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ÕPETAJA MAASIKRANNAL
ON KODUS LÕVI?!?!?

MIS ON PUHVETI PARIM
PIRUKAS???!!!??

WestPost
Jakob Westholmi Gümnaasiumi ametlik häälekandja

MILLINE KOOLISÜNDMUS
SA OLED!!!???



Selle aasta esimesed on läbi elatud: esimesed tunnikontrollid, esimesed
päevapraed, isegi esimene vaheaeg. Seega on nüüd ka aeg esimeseks koolilehe
väljaandeks! Meie Westposti toimetusse on lisandunud palju uusi tulijaid, kelle
kirjutistega on teil võimalik tutvuda. Selle aasta esimene Westpost alustab uue
hooga! Sooviksin tänada Westposti uut imelist toimetust ning kõiki õpetajaid
koostöö eest. Eriti suur tänu  JW Sihtasutuse toetuse eest.
Mõnusat lugemist!

Elina Kaska, peatoimetaja

Peatoimetaja: Elina Kaska

Küljendaja: Harriet Keerman

Keeletoimetaja: Leo Luik

Juhendaja: Ülle Uulma
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Toimetus: Harriet Keerman, Elina Kaska,
Leo Luik, Grace Hunt, Anete Arna,
Anette Helila, Grete Rohtla, Laura Kaisa
Kreitzberg, Linda Marii Kerde, Mia
Maria Aun, Roosi Terese Hindreks,
Shanna Meril Kalle, Stine Agnette Tüvist



Noorte mentaalne tervis on kujunenud üha olulisemaks teemaks meie
ühiskonnas. Koolirõhud, sotsiaalne surve ning digitaalne maailm mõjutavad
noori väga. Noorukiiga on aeg kus toimuvad olulised arengulised muutused ja
kohanemine uute väljakutsetega võib olla keeruline, seetõttu on hädavajalik,
et oleks ümber õiged inimesed ning mõistmine. Kuid alati sellest ei piisa, on
vaja olla ka iseenda abimees ning teada kuidas rasketes olukordades toime
tulla.
Siin on selleks mõned kasulikud nipid, mis aitavad ennast keerulistes
oluordades rahustada:

Hinga: Sügavalt sisse ja välja hingates vähendad ärevust ja suudad rahulikult
olukordadele otsa vaadata.

Liigu: Füüsiline liikumine (eriti väliskeskkonnas) aitab sind maha rahustada ning uusi
värskeid mõtteid koguda.

Õpi lõõgastuma: Harjuta meditatsiooni või joogat. See on hea stressi ja ärevuse
leevendamiseks, parandab keskendumisvõimet ning samuti ka füüsilist ja vaimset
heaolu.

Otsi toetust: Rasketel aegadel on vaja enda lähedale häid sõpru ja perekonda, kes
aitavad sul leida muredele uue vaatenurga. Õpi oma muresid jagama ja ennast
avama.

Ole iseenda vastu leebe: Sellisetel hetkedel on kindlasti keeruline leida seda headust
enda vastu, kuid just see on kõige olulisem. Kõik algab sinu enda seest ning ainult
sina suudad endale otsa vaadata ja olukorda muuta. Teiste toetus on oluline, kuid
iseenda mõistmine ja hea eneseanalüüs on kõige alus.

Roosi Terese Hindreks

Nipid keeruliste olukordadega
toimetulekuks



Esimene koolikuu on seljataga, oleme sisse elanud. Õppeaasta Tallinnas
on pühendatud
keelele ja kultuurile. Läbi teema-aasta toimuvad tegevused ka meie
koolis. Meil on palju
traditsioonilisi ettevõtmisi plaanis ka alanud õppeaastal: matemaatika-
nuputamisnädal,
emakeelenädal, tähistame rahvakalendri tähtpäevi.
Õppeaastal üheks eesmärgiks on edendada õpetajate omavahelist
koostööd ja kollegiaalset
õpikultuuri, teha koostööd teiste haridusasutustega. Jätkame KiVa ja
VEPA programmidega.
Ootan väga uudiseid kooli juurdeehituse edenemisest.
Soovin, et tunneksime alanud õppeaastal end turvaliselt ja õppimine
ning õppimist toetavad
tegevused pakuksid kõigile koolirõõmu. Liigume aktiivselt, toitume
tervislikult, hoiame töö-
ja õpirõõmu ning ärksat vaimu. Teeme iga päev midagi selleks, et meil
oleks parim kool, kus
õppida. Ütleme üksteisele hästi, hoolime ja märkame.
Soovin kõigile õnnelikku ja tervet kooliaastat!

Kersti Uudelt, Luise koolimaja õppealajuhataja

Soovin, et uuel õppeaastal tunneks koolipere ennast koolis turvaliselt ja hoitud. Loodan näha
õpilaste silmapaistvaid saavutusi nii koolis kui ka mujal. Julgustan õpetajaid, õpilasi ja vanemaid
koostööle, et luua koolis soe ja toetav õhkkond. Et sõnadega kaklemist oleks järjest vähem.
Igatsen väga näha rohkem uusi õpetamismeetodeid ja tehnoloogia kasutamist õppetöös, et
seosed reaalse eluga saaks meie kõigi õppimise igapäevaseks osaks.
 Ja kuna on kooli arengukava uuendamise aasta, siis loodan, et kõik mõtlevad kaasa ja osalevad
kooli arengus mõne hea mõtte ja sõnaga. Kool ei saa kunagi olla direktori või juhtkonna või mõne
ametniku eraomand, vaid peame suutma mõelda laiemalt ja rääkima vahel ka valusatest asjadest,
mis võibolla ei ole eelnevatel aastatelkoolis nii hästi õnnestunud. Selleks on kool ideaalne koht –
aidata olla meil paremad inimesed ja veel parem kool meile endile. Ja see saab alati olema raske,
sest hirmus keeruline on ju naabrile öelda, et „Meie nii ei tee“ või oodata, et see keegi muutuks
paremaks. Muutused toovad alati kaasa hirmu, aga kui me ei muutu, oleme juba jalgu jäänud
reaalsele elule.
 Kuid mis mulle on kõik need aastad järjest olulisemaks saanud, (mil Tallinna linna ametnikud on
koolile lubanud aastakümneid juurdeehitust), et nad mõistaksid kui väga me vajame uue
koolihoone valmimist või vähemalt ehituse algust. See näitaks ka meile, et meie kool on Tallinnale
oluline ja meie õpilased ja õpetajad väärivad sellist õppekeskkonda, kus kõigil on võimalusi ja
soovi ennast teostada. Ootan seda niiväga, et see lõpuks ometi teoks saaks, sest oleme väsinud
ootamast.
 Hoidkem üksteist ja nähkem vahel halbades asjades ka head. Väga lihtne on öelda halvasti, aga
hea sõna on maailmas ikka veel tasuta!

Rando Kuustik, direktor

Mida ootate uuelt kooliaastalt?



Ootan uuelt õppeaastalt säravat ja huvitavat
koolielu, kus toimuvad traditsioonilised,
kullaprooviga üritused nagu tordivõistlus,
jõuluball, solistide võistlus, I klasside
jõulukontsert jne. Samas tahaks teha uusi,
kaasaegseid, meie jaoks enneolematuid
üritusi. Loodan, et samade soovidega
inimesed meie majas üksteist üles leiavad ning
vastastikusest sünergiast sünnib loomise ime.
 
Alla Eenma, huvijuht

Igalt kooliaastalt ootame kindlasti midagi uut,
nii õpilased kui ka õpetajad.
"Midagi erku?" küsib õpetaja Ülle Uulma, kui
koridoris trehvame.
Rahu ja tasakaal on olulised asjad, mida
soovida. Aga midagi erku võiks ju ka olla!

Lilian Aun, õppealajuhataja

Sel aastal algas kooliaasta tavapärasest hoopis teisiti. Uute
tööülesannete ja väljakutse valguses loodan, et alanud
õppeaasta kulgeb edukalt ning on täis ägedaid kogemusi ja
õpetlikke hetki.
 
Eveli Veske, gümnaasiumi õppealajuhataja



Uued õpetajad
Koolileht Westpost on igal sügisel tutvustanud uusi õpetajaid. Teeme seda ka sel õppeaastal. Palusime
vastata järgmistele küsimustele:
1.Kuidas Te sattusite õpetajaks Jakob Westholmi Gümnaasiumisse? 
2. Kas ja mida olite varem meie koolist kuulnud? 
3. Milline õpilane Te olite kooliajal? 
4. Millega tegelete vabal ajal? 
5. Kuidas on Teile esimene kuu JWG-s meeldinud? Helena Katrina Haltunen

1.Olin kindel, et pean magistriõpingutest rohkem saama
ning kohe ka päris töö juurde asuma. Seega päev pärast
bakalaureuse diplomi saamist olin juba Jakob Westholmi
Gümnaasiumi töövestlusel. 
2. Westholm on väga väärika ajalooga kool. Olla osa
kooliperest on suur rõõm. 
3.Sain juba esimeses klassis aru, et just kool on minu koht.
Kooliajal meeldisid mulle kõik õppeained, eriti
loodusteadused, matemaatika ja keeled. 
4.Hetkel tegelen vabal ajal tundide ettevalmistamisega ning
ülikooli aineteks õppimisega, kuid üritan alati leida hetke, et
mere ääres jalutada või rattaga sõita. Veel meeldib mulle
keeli õppida ning mälumängudel käia. Hetkel on mul käsil
hollandi keele õppimine.
5.Väga! Mul on targad, toredad ja mõistvad õpilased. Kogu
koolipere on olnud väga toetav ning hooliv. Olen õnnelik, et
töötan Jakob Westholmi gümnaasiumis.

Karin Aanja
1.Sattusin Jakob Westholmi Gümnaasiumisse tööle
õpetaja Eveli Veske kaudu. Me käime koos Tartu
Ülikoolis end täiendamas ning ükskord Tartusse sõites
tuli jutuks, kas ma ei tahaks Westholmi eesti keele ja
kirjanduse õpetajaks tulla. Kuna olin hiljuti kolinud
tagasi Tallinnasse, siis oli mul niikuinii plaan leida
töökoht, mis asuks kodule lähemal. Ausalt öeldes olin
kandideerinud ka juba ühte teise kooli ja ka „sisse“
saanud, aga Eveli valdab hästi veenmiskunsti ning ei
läinud kuigi palju aega, kui tööleping oligi allkirjastatud. 
2. Olin koolist kuulnud päris palju, ennekõike oma õpilaste
kaudu, kes Westholmi gümnaasiumisse on astunud. Mitmel
aastal käisid nad minu eelmises koolis 9. klassi õpilastele
rääkimas, kuidas Westholmis õppida on ja kuidas seal elu
käib. 
Mul on üsna palju lähisugulasi ja tuttavaid, kes on Jakob
Westholmi Gümnaasiumi lõpetanud, on sellest koolist alati
kiitval toonil rääkinud ja kellest on saanud targad, tublid ja
edukad inimesed. 
Ilmselt esimene kokkupuude Westholmi Gümnaasiumiga oli
siis, kui ma olin veel pubekas ja vaatasin telekast seriaali
„Wikmani poisid“.
3.Ma olin hinnete poolest selline keskmine õpilane ja eesti
keele hinne ei olnud kunagi viis, kui teemaks olid võõrsõnad.
Käitumise poolest olin tagasihoidlik ja korralik, eriliste
lollustega hakkama ei saanud. Keskkoolis küll asjalood veidi
muutusid (lõpetasin Tallinna Kopli Kunstikeskkooli) ja juhtus
ka seda, et teinekord panime mõnest tunnist kogu klassiga
pausi. Kokkuvõttes aga pole need väikesed tembud minu
edasist elu kuigivõrd mõjutanud. 
4.Mulle meeldib tegeleda igasuguse käsitööga, olgu selleks
siis kudumine, heegeldamine, tikkimine, õmblemine,
keraamika, puutöö, ehete nikerdamine, raamatute ja mööbli
restaureerimine või veel midagi muud. Mulle meeldib
pidevalt midagi uut õppida, näiteks mõnda uut tehnikat. Kui
Google ja vanajumal ei aita, lähen koolitusele või õpin mõne
meistri käe all, näiteks viimati restaureerisin nõndaviisi otsast
lõpuni kaks antiikset tugitooli. Senise elu kõige töö- ja
ajamahukam projekt on Kadrina rahvarõivaste valmistamine.
Sellega ma tegelesin ikka mitu aastat. 
Kui käsitöö kõrvale jätta, meeldib mulle aias tegutseda, mul
on ka paar mesilasperet, kes hoolt vajavad. Vahel, kui tuleb
tuju, kirjutan mõne luuletuse. Õpin hispaania keelt. 
5.Võib luiskamata öelda, et on meeldinud küll. Ma olen
varem töötanud väikses mõisakoolis, siis kaasaegses
koolimajas ja nüüd siis sellises väärika ajalooga koolimajas.
Ma arvan, et õppimine sellises suure nimega koolis muudab
õpilased juba iseenesest natuke tublimateks ja targemateks.
On ju nii?!

Helena Katrina Haltunen

Karin Aanja

Dagmar Treial



Dagmar Treial
1./2. Suur hulk kooliperest teab juba ilmselt, et
Westholmi kooliga puutusin ma kokku juba 13 aastat
tagasi, mil ise siia keskkooli õppima tulin. Seega ei ole
minu sattumine Westholmi sugugi juhuslik. Pärast
ülikooli- ja tööaastaid Tartus, tõi elu mind sel sügisel
tagasi Tallinna. Olgugi, et võõrkeeleõpetajatel on tööpõld
lai ja sain huvitavaid tööpakkumisi päris mitmest koolist,
leidsin, et kõige südamelähedasem ja motiveerivam oleks
tulla Westholmi tagasi, sedapuhku siis õpetajana. Ju see
siis tõesti nii on, et: „Üks kool on kõikide koolide seas, mis
lahti ei taha meid lasta…”.
3. Huvialadest lähtuvalt läbi ja lõhki humanitaarsete
kalduvustega õpilane, ent iseloomult pigem pragmaatik
kui boheemlane. Mäletan, et koolijütsina mulle vist eriti
koolis ei meeldinud ja eriliselt ebameeldivad olid kodused
tööd. Küll aga jõudis õnneks minuni üsna pea arusaam, et
selleks, et lihtsama vaeva ja väiksema stressiga koolis
edukas olla, on lihtsam oma asjad aegsasti ära teha, sest
ära teha tuleb need ju nagunii ja hiljem tagant-järele
üksida pusima hakata on väga palju keerulisem ja
aeganõudvam. Tänu sellele nipile olin kõigis ainetes
enamasti järje peal, mistõttu ei olnud minu jaoks heade
õpitulemuste saavutamine ka vähem huvipakkuvates
ainetes eriliseks probleemiks. Koolipäevades panid silmad
tõeliselt särama ajalugu ja kirjandus, hiljem mõistagi ka
hispaania keel. Hispaania keelt ei õppinud ma ainult
koolipingis vaid ka omal käel - kuulasin hispaaniakeelset
muusikat, vaatasin filme ja sarju ning lugesin ajalehti.
Soovitan ka praegustel hispaania keele huvilistel sama
teha, nii jääb keel hoopis kergemini külge.
4.Kui ma nädalavahetuseti just parasjagu Tartus
seminarides, sõpradega kohtumas ja ahju kütmas pole
(mis tegelikult moodustab suurema osa minu vabast
ajast), siis leiab mind tõenäoliselt mõnelt kontserdilt,
kinosaalist või rattaga mööda  Eestit ringi sõitmast.
Vahepeal logelen aga ka lihtsalt niisama kodus diivanil,
paitan kassi, loen, kuulan vinüülplaate ja unistan, et kui
puhkus hakkab, siis sõidan otsejoones Hispaaniasse
paellat sööma.
5.Esimene kuu on möödunud üsna tegusalt ja kohanedes,
õnneks on aga koolipere väga abivalmis ja õpilased
innukad. Loodan, et seda indu ja huvi hispaania keelt
õppida jagub neil ka ja järgnevateks kuudeks ja aastateks.

Britta Järvekülg 
1.Ma leidsin oma tee tagasi Westholmi tänu oma endisele
matemaatikaõpetajale, kes suve algul pakkus mulle välja, et
ma võiks kandideerida. Mõned kuud hiljem siin ma jälle olingi,
kuid seekord õpetaja rollis.
2. Eks ma vilistlasena teadsin nii mõndagi juba, aga pean
tõdema, et nüüd olla õpetajana siin on ikkagi väga
teistsugusem kogemus kui õpilasena. 
3.Kuigi ma kooliajal olin üldiselt nelja-viieline õpilane, siis
olenevalt ainest ma olin, kas väga korralik või väga laisk.
Vahepealset valikut minu jaoks ei eksisteerinud, aga seda
ikkagi peamiselt seetõttu, et ma olen juba kuuendast klassist
teadnud, mis eriala ma edasi õppida tahtsin. 
4.Ülikooli ja õpetamise kõrvalt küll väga palju vaba aega ei jää,
kuid kui ma leian omale vabu hetki, siis mulle väga meeldib
käia, kas jõusaalis trenni tegemas või lugeda rahus mõnda
head raamatut.
5.Esimene kuu on olnud kindlasti väga proovile panev, kuid
samaaegselt ka väga lõbus ja õpetlik. Juba kuuga on olnud
õpilastes näha arengut, mis aina motiveerib mind paremini
õpetama. 

Merli Saalits
1.Tegin oma ülikooli teise kohustusliku põhipraktika Jakob
Westholmi Gümnaasiumis. Praktika jooksul võlus Luise maja
ja siinne kollektiiv mind ning teadsin, et soovin oma
õpetajakarjääri alustada just selles seltskonnas.
2. Minu mitmed tuttavad on käinud Westholmis.
Gümnaasiumis käisin ise Tallinna Ühisgümnaasiumis ning
olime esimene lend, kes sai oma 12. klassi eksamid teha
kolmes koolis. Gümnaasiumi eesti keele lõpueksami tegin
JWG Kevade koolimajas. . 
3.Kooliajal olin üsna tavaline õpilane. Põhikooliaeg olin
õpilasesinduses ning aitasin koolis aktiivselt üritusi korraldada.
Gümnaasiumis hoidsin pigem tagaplaanile. Üldiselt olid mul
kõik asjad õigeks ajaks tehtud ning millegi erilisega ma silma ei
paistnud. Hinnete poolest olin kindel neljaline.
4.Hetkel läheb mu peamine vaba aeg töö kõrvalt ülikoolile ja
magistritööle. Lisaks meeldib mulle perega lauamänge
mängida ja puslesid kokku panna. 
5.Mind ümbritseb väga toetav ja julgustav kollektiiv, mis on
esimese kuu teinud minu jaoks väga meeldivaks. Mul on
klassis toredad õpilased ning algne hirm kõige tulevase ees,
ununes juba esimesel nädalal. 

Britta Järvekülg

Merli Saalits



Intervjuu Kaja Kausiga
Õpetaja Kaja Kaus on huvitavate ideedega särav pühendunud õpetaja, muusikakultuuri kujundaja, hoidja ja edasikandja
läbi igapäevase töö muusika- ja rütmikaõpetaja ning muusikaõppejõuna Jakob Westholmi Gümnaasiumis, Eesti Muusika-
ja Teatriakadeemias, lisaks Jakob Westholmi Sihtasutuse juht ning asendamatu ema kahele pojale. 
2010. aastal pälvis ta Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia üliõpilasena H. Kaljuste nimelise stipendiumi, 2015. aastal sai ta
Tallinna nooreks õpetajaks, 2023. aastal Tallinna põhikooli õpetaja tiitli ning valiti ka vabariikliku vooru finalistiks.

Missugune auhinna vastuvõtja Sa oled, kas selline „oh, mis nüüd
mina“ tüüpi või mõtlesid, et lõpuks ometi on Sind märgatud?
Väga hea küsimus, arutasin seda ka oma lähedastega. Eestlaslik
oleks öelda, et mis nüüd mina, et kõik teised olete ju ka tublid. Aga
seekord tundsin, et olen ikkagi päris uhke. Võtsin selle suure
tänutundega vastu, üllatus see oli muidugi, aga liigset
tagasihoidlikkust ka ei teeselnud. Palju tööd on ju tehtud.
Viimane auhind oli just muusikaõpetajale suur tunnustus.
Põhikooliõpetajaid on ju nii palju ja et just muusikaõpetaja pääses
esile on erakordselt tore. Võiksin olla teerajaja ka teistele
muusikaõpetajatele ja noortele. Pole nii, et annan vaikselt oma
tunde ning keegi ei märka. Märgati küll.
Ütlesid, et Sind üllatas just muusikaõpetaja esiletõstmine. Kas Sa
muusikaõpetajana tunned, et muusika kui aine ei saa piisavalt
tähelepanu kooli, kolleegide või ka perede poolt?
Meie koolis on muusika ikka väga tähtsal kohal. Aga ühiskonnas,
peredes on küll mulje, et see tuleb kuidagi ära teha, on
teisejärguline. Meie koolis on see tähtis ja muusikaõpetajad teevad
olulist tööd. Laiemalt aga on vahel suhtumine, et muusikaõpetus
koolis on lihtsalt just for fun. Ise võitlen küll sellise suhtumise vastu.
Sa oled EMTAs rütmika külalisõppejõud. Keda ja mida õpetad? 
Muusikapedagoogika üliõpilaste juures käin I või II kursuse
kevadsemestril õpetamas rütmikat. See on Émile Jaques-Dalcroze
välja töötatud metoodika, kuidas läbi liikumise arendada erinevaid
muusikalisi väljendusvahendeid. Minu ülesanne on anda
üliõpilastele teooria kõrval ühte praktilist kursust, kus nad saavad
ka ise kõike läbi liikumise proovida. 
Kas saad seda rütmikat ise ka Luise majas õpilastega rakendada?
Ma saan seda teha nii piisavalt, kui palju tahan. Ruum võiks olla
selline, kus me teisi ei segaks ning pillid peaksid olema käepärast,
mitte klassis. Aga kuna see nõuab nii minult kui ka lastelt suurt
energiat, siis peab tajuma, kas lapsed ja ma ise sel hetkel jaksame
seda teha. Muusikaklassi lapsed saavad rütmikat rohkem, aga kui
ütlen oma õpilastele, et nüüd lähme saali, siis kõik saavad aru, mis
neid ees ootab.
Kas rütmikat õppisid Sa ka ise EMTAs või käisid seda välismaal
õppimas?
Meil ei olnud sellist liikumisõpetust, olid mõned külalislektorid, kes
tegid tantsutunde ning Monika Pullerits õpetas meile Orff
metoodikat. Mina käisin rütmikat õppimas Malmö
Muusikaakadeemias Rootsis, kus olin terve aasta vahetusüliõpilane.
Nad kasvatasid rütmikapedagooge, kes õppisid läbi liikumise
muusika tegemist. Hiljem kirjutasin ka sellel teemal oma
magistritöö. 
Kas sellist rütmikat on tõhus teha algklasside õpilastega või võiks
see meeldida ka gümnasistidele? Oled saanud seda proovida?
Olen saanud proovida praktika raames. Sain selle eest ka head
tagasisidet. See võiks olla hea vaheldus gümnaasiumi väga
muusikaajalookesksele õppekavale. Ehk on seda keeruline alustada
põhikooli õpilastega. Usun aga, et kui lapsed saaksid järjepidevalt ka
rütmikatunde, siis oleks see hea vaheldus iga muusikatunni
elavdamiseks.
Seni oled Sa meie koolis õpetanud kas omal valikul või asjaolude
sunnil ainult nooremat kooliastet. Oleksid Sa valmis õpetama ka
põhikoolis või gümnaasiumis? Või on algklassi lastega lihtsam ja
turvalisem?
Ei, ma oleksin sellisest edasiminekust väga huvitatud.
Muusikaõpetajal kahe maja vahet joosta on aga väga keeruline.

Pille või muid vahendeid tassida ei oleks võimalik. Ühel aastal
proovisin põhikooliga edasi minna, kuid sellest jooksmisest ei
tulnud midagi välja. Tahaks väga õpilastega edasi minna ja näha,
kuhu nad võiksid muusikaliselt areneda. Näen neid vahel Kevade
tänavas ning üksteise nägemise rõõm on vastastikune. Muusika
süvaõppesuunda arendada põhikooli, miks mitte gümnaasiumi
lõpuni oleks huvitav, kuidas hoida huvi ja seda suurendada
muusika vastu. Väga tahaks proovida.
Sa oled rääkinud, et oled Põltsamaa tüdruk ning õppisid seal ka
muusikakoolis. Missuguseid pille Sa oskad mängida?
Õppisin viiulit, harjutasin seda palju, mängisin orkestris ning
käisin orkestriga ka välismaal esinemas. Siis lisandus saksofon,
vahel oli kaks pilli korraga õla peal. Mängisin puhkpilliorkestris.
Kui 8. klassis muusikakool läbi sai, siis läksin sinna uuesti klaverit
õppima. Lõpetasin muusikakooli ka teist korda. Omal käel õppisin
plokkflööti, väikekannelt ning ukulelet. Rootsis õppisin kitarri. Kui
palju harjutada, mängin ikka duurid ära. Ühel ajal oli emal ka väga
suur soov, et ma hakkaksin tšellot mängima, aga paralleelselt
viiuliga ei tulnud tšellomängust suurt midagi välja.
Nimetad mõjutajana oma ema. Kuidas ta Sind muusikaõpingute
juurde viis?
Minu ema oli 30 aastat Põltsamaa muusikakooli direktor, lisaks
veel 20 aastat samas muusikaõpetaja. Olen pere noorim laps,
emaga käisin kaasas rahvatantsutundides ning peale kooli veetsin
ka enamus ajast muusikakoolis. Mingil hetkel pidi aga ema mind
rattaga Põltsamaa vahel taga ajama, kui olin mõne tunni vahele
jätnud. Ma ei saanud üldse aru, miks ma ei võiks niisama ringi
kolada. Täna olen muidugi tänulik, oleksin hoopis valesse
seltskonda sattunud.
Oled noorim laps, mida Su õed-vennad teevad? Kas koos
musitseerite?
Vend on 18 aastat vanem, õed 16 aastat ja 11 aastat vanemad.
Nad on rääkinud, et pidid mind selles vakstuvankris mööda linna
kärutama, mis neile siis väga piinlik tundus. Täna nad
muusikainimesed ei ole, aga kõik on korrakski muusikakoolis
õppinud või selle ka lõpetanud. 



Vend töötab taksojuhina, vanem õde praegu kodune ning noorem õde
töötab kinnisvaramaaklerina. Peres me laua ääres ei laula, aga
jõuluvanale esineme kõik. Minu isa peres lauldi väga palju, sest vanaisa
oli õigeusukiriku vaimulik. Pulmas ja sünnipäevadel lauldi. Olid lausa
pulma laululehed.
Meie endine kolleeg Ilme Indas on öelnud, et muusikaõpetaja on siis
väga hea, kui ta on ka ise interpreet. Sa oma pillimängust rääkisid.
Kas Sa oled veel kuidagi musitseerinud, laulnud kooris, teinud bändi?
Täna ma seda ei tee, sest lapsed on veel väikesed. Nende kaela saab ju
asju ajada. Õhtuti ei saa kodust veel kooriproovi ära minna, aga ma
tunnen sellest väga puudust. Tunnen, et energia hakkab tagasi tulema.
Laulsin mitu aastat kammerkooris Collegium Musicale. See oli hea
repertuaari-, esinemis- ning reisimiskogemus. Oma elukaaslasega
tegime bändi nimega Leikki, millel on ka oma väike vinüülplaat. Peale
laste sündi on bänditegemine pausile pandud.
Mis stiili Leikki tegi?
Me ei võtnud päris folkstiili. Võtsime aluseks luule, mida aitas otsida
Lauri isa. Tekstid, mis meid kõnetasid, said lugudeks. Lauri tegi
elektroonilised põhjad, mina mängisin peale saksofoni või laulsin.
Sinu elukaaslane Lauri on väga musikaalne, teeb kunsti ja tegeleb
paljude asjadega. Teil on kodus kaks poega, kellest vanem astus
esimesse klassi. Kas teie kodus laulate või teete koduorkestrit?
Teeme küll, kui vaim peale tuleb. Vanem poiss paneb tihti ukse kinni,
võtab mikrofoni või mängib trumme. Vahel musitseerime kõik
neljakesi. Noorem poiss rohkem tantsib ja ei taha väga esineda. Vanem
poiss on aga väga musikaalne, naudib seda, otsib klaveril kõrva järgi
meloodiaid, õpetada ennast väga ei lase.
Oled juba seitsmes aasta lapsevanema rollis. Mis tüüpi ema Sa oled -
kanaema, rongaema või käopojaema? 
Kindlasti kanaema, oleksin palju varem võinud omi projekte tegema
hakata. Aga ema saab olla ainult üks kord ja see aeg tuleb võtta. Mind
tõesti huvitab, mida nad koolis ja lasteaias teevad ning selleks peab
mul ka aeg olema. Võiksin ehk olla vähemgi kanaema. Aga range olen
ma küll. Noorem laps ütles lasteaiavideos, et olen täitsa kuri. Kurjaks
ennast ei pea, aga me oleme suutnud piirid paika panna, pigem olen
nõudlik. Aga muidu asjad ei toimiks. Lauri on ehk veelgi rangem
politseinik. Vahel poisid ütlevad, et ma issile kõike ei räägiks. Aga meil
on väga hea meeskond. Püüame nüüd teineteisele rohkem aega leida,
et säde suhtes ära ei kaoks. Väikeste lastega on see keeruline.
Lisaks kõikidel eelnevatele rollidele on Sul veel üks suur
vastutusvaldkond. Sa oled Jakob Westholmi Sihtasutuse tegevjuht.
Kas tööd vastu võttes aimasid sellist koormust?
Ei aimanud. Võtsin mõtlemiseks ka aega. Põhimõtteliselt on tegemist
ju äri juhtimisega. See on valdkond, mida ma pole teinud. Aga mulle
väljakutsed meeldivad, eriti kui nad mind arendavad ning võin seda
oma CV-s esile tuua. Olen halb “ei” ütleja, vahel maksab see kätte, aga
huvitav on ka. Loomulikult teevad väga suure töö ära koolituskeskuse
juhataja Aade Veskimägi ning muusikakooli juhataja Sigrid Mutso.
Minu õlul on SA juhtimise suur vastutus. See on mulle suur väljakutse.
Eelmisel aastal oli seoses kooli aastapäevaga väga palju tegevusi. See
õppeaasta on pisut rahulikum.
Tundub, et Sa ei oskagi niisama rahulikult olla. Oled osaline ka ühe
digitaalse muusikaõpiku valmimisel kirjastuselt Maurus? 
Tegime 1. klassi digiõpiku koos Kristi Kiilu ja Anne Ermastiga. See oli
tingitud distantsõppe olukorrast. Kuid mulle tundub, et jäime sellega
pisut hiljaks. Usun pigem muusika õppimisel vahetusse kontakti
õpetajaga kui digivahendite ületarbimisse. Ei pea ju ainult ekraani
vaatama. Hiljem valmis digiõpik pärimusmuusika keskusega, kus olin
konsultandi rollis. See oli jälle väljakutse, kus pidin hakkama tegelema
materjalide üleslaadimisega. Sain koolituse ning tegin asja ära. Usun, et
olen nüüd digipädev.
Mis on Sinu arvates õpetaja töö juures väsitav ja mõttetu tegevus,
mida teha poleks vaja?
Minul pole õnneks palju paberite täitmisi. Vahel mõtlen, et ainekavad,
kellele neid vaja? Kui asendan, teen ikka seda, mida olen ise
planeerinud. Miks neid vaja üles laadida?
Ideaalolukorras tahaksin, et klassis ei oleks neid lapsi, kes isegi ei
proovi muusikast rõõmu tunda. Nüüd räägin küll kui vana ja väga
kogenud õpetaja. Tuleb lapsi juurde, kelle silm ei lähe mitte millegi
peale särama, ei liikumise, ei räpi, ei videote, ei pillimängu. Tee seal
klassi ees, mida tahes. Sellest on nii kahju, kui ei suuda inimest
„äratada“.

Kas muusikaõpetust peaks või ei peaks hindama? Kas see peaks
olema üldse õppekavas?
Ma olen vanakooli inimene. Mulle meeldivad numbrid. See on
arusaadav nii lapsele kui ka vanemale. Halb on see, kui numbrile ei
kaasne põhjendust. Siiani olen alati suutnud oma hindamise ära
põhjendada. Kui ise olen kahevahel, panen juurde põhjenduse, miks nii
hindasin. Eks see ole maitse asi. Muusikat saab hinnata. Hinnata ei saa
musikaalsust. Seda ma ka ei tee. Kõiki oskusi saab hinnata, mida ma
õpetan ning kui õpilane on need jõuetekohaselt omandanud, siis saab
seda ju hinnata. 
Kas Sinul on mõni õpilane, kes üldse viisi ei suuda pidada, aga
muusika saab viie?
Muidugi, loomulikult, absoluutselt, väga palju. Mina kutsun ka klassi
ette laulma. Põhjendan seda niiviisi, et kunagi pead oma töötajate ees
ka kõnet pidama või koosolekul sõna võtma. Selle esinemiskogemuse
saab ainult teiste ees seistes. Ma ei hinda, kuidas ta laulab, aga kui
hümni sõnad on peas, saab ta viie.
Kuna Sa pead tegema päeva jooksul palju asju, siis kuidas Sa oma
tööd planeerid? Tõused hommikul ja mõtled päeva läbi või kuidagi
teisiti? 
Olen planeerija. Mulle meeldib rutiin, aga ei karda ka ootamatusi. Kui
katsetan midagi uut, siis proovin selle läbi küll. Täna ma enam ei
valmista igat järgmise päeva tundi õhtul kodus ette. Kuna elan linnast
väljas, siis tööle sõites mõtlen läbi, kellega on tunnid, kuhu jõudsime
ning kuhu tahan jõuda. Paberile väga kirja enam ei pane.
Missugune hetk on Sinu töös, kui tunned meeletut joovastust ning
tänutunnet oma töö üle?
Selline hetk võib tulla väga ootamatult ning see võib olla väga
emotsionaalne. Oli üks õpilane, kes kolm aastat ei laulnud, aga siis ühel
hetkel tegi suu lahti ning läks lauluvõistlusele. Ta ei leidnud enne oma
häält ning olid ka kompleksid esinemise suhtes. 
Töövõidud on ka need, et sinu juurde tulevad õpilased, keda pole ise
tähele pannud või kes jätavad mulje, et muusika neile korda ei lähe.
Ühel hetkel tulevad nad vahetunnis sinu juurde ning räägivad
mingisugusest oma muusika kuulamise kogemusest. See hetk on äge.
Tajud, et nüüd sa oled selle õpilase „kätte saanud“.
Mida Sa teeksid, kui Sa saaksid ühe salajase lisapäeva oma elus ainult
enda jaoks?
Olen suur loodusesõber. Lähen metsa jalutama. Kui poleks rahaga piiri,
siis läheksin reisile Aasiasse, Austraaliasse, Uus-Meremaale. Ma ei pea
ennast isekaks inimeseks, tahaksin alati pere kaasa võtta. Loeksin ja
oleksin lastega. Muusikaõpetajana ei taha peale tööd muusikat teha.
Naudiksin vaikust.
Missugust artisti tahaksid esinemas näha?
Tahan kuulata uuemat muusikat, tundma õppida uusi kultuure. Viljandi
Folgil magasin maha ühe Mongoolia artisti. Islandil õppides fännasin
sealset lauljat Emiliana Torrinit, oleksin peaaegu temaga kohtunud,
käisin tema kontserdil. Nutsin terve kontserdi, see puudutas mind
sügavalt. Võin käia ka ooperis, aga see pole veel ihukarvu püsti ajanud.
Mida soovitad lõpetuseks Westposti lugejatele muusikalises mõttes?
Muusikal on elu juures tähtis roll. Sa tegeled, kuulad, teed või tajud
muusikat. Et muusikaga tegeledes säiliks sinus rõõm.
Aitäh.
Intervjueeris Alla Eenma
Fotod Robert Laursoo ja Erlend Štaub



Kultuurišokk Westholmis
Anette Helila

Teisest koolist tulles võin öelda, et
Westholmil on teiste koolidega
võrreldes palju plusse, aga ka mõned
miinused. 
  Minu varasema koolipuhvetiga
võrreldes on Westholmi puhvet super
hea ja suurema valikuga. Lisaks on uues
koolis parem õhkkond, sõbralikumad
õpilased ja paremad õpetajad.
Teistsugune varasemast koolist on
nutivaba ala, mis kohati on positiivne,
sest inimesed räägivad rohkem
üksteisega, aga ka enne nutivaba ala
tegemist oli suhtlus õpilaste vahel suur.
Väga ägedad on ka kooliraadio ja
koolileht. Koolileht on sarnane varasema
kooliga, aga kooliraadio on midagi uut.
Õppimine on muutunud paremaks ja
lihtsamaks, õpetajad on paremad ja
õpetavad suurepäraselt. 

 Veel saab nimetada palju plusse kooli
kohta, aga mõned asjad on ka imelikud,
nagu näiteks kolmanda korruse
tüdrukute WC, milles on kogu aeg mingi
hais, mis sealt välja ei lähe. Vahepeal olid
probleemiks külmad klassid ja koridorid
koolis. Nüüd on hakatud kasutama
radiaatoreid ja aknaid kinni pandud, mis
parandab olukorda. Puhvetist rääkides
on miinus see, et vahetundides on pikad
järjekorrad ja inimesed, kes tahavad nt
päevapraadi osta, saavad selle kätte alles
5 minutit enne tundi ja ei jõua rahulikult
ära süüa. Söögivahetunnid võiksid ka
pikemad olla, umbes 20-30 minutit pikad
näiteks. 
  Lõpetuseks võib öelda, et Jakob
Westholmi Gümnaasium on väga hea
kool ja ma olen õnnelik, et selle kooliga
liitusin.



Vahepeal toimusid snäkipausid ja ka lõunapaus, kus
pakuti maitsvat karrit ja riisi ning browniesid.
Peale lõunasöögi söömist jätkus jällegi meie
Instagrami koolitus ning selle raames pidime rinda
pistma ka ühe praktilise ülesandega: pidime tegema
ise oma kooli ÕE liikmete grupiga ühe Instagrami
reeli.
Peale praktilist ülesannet oli aeg kolmanda koolituse
jaoks.
Kolmandaks koolitajaks oli inspireeriv Tartu Ülikooli
ajakirjanduse lektor Signe Ivask, kes koolitas meid
faktikontrolli teemal. Arutlesime, mis on fakti ja
arvamuse vahe, kes on faktikontrollijad ja mis on
nende ülesanne ning saime teada, millega tegelevad
faktikontrollijate kontrollijad.
Peale viimast koolitust oligi aeg meie koolituspäev
lõpetada. 
Minu koolikaaslane Richard oli koolitajate osas
esmapilgul skeptiline, kuna ta arvas, et koolitajad
pole niivõrd kogenud praktikas ja teavad vaid
teooriat, aga tema üllatuseks osutusid koolitajad
vägagi professionaalseteks ning õpitoad andsid talle
vajalikud põhiteadmised. Ka mina jäin koolitusega
väga rahule ning sain palju uusi ja väärtuslikke
teadmisi erinevates valdkondades. Vaatamata sellele,
et koolitajate osas oldi skeptiline, oli päev üsna
edukas.

Õpilasesinduste meediapädevuse
ja kirjaoskuse koolitus

Grete Rohtla

Kolmapäeval, 4. oktoobril, toimus Stuudio 2
ruumides õpilasesinduse liikmetele mõeldud
meediapädevuse ja kirjaoskuse koolitus, mille
korraldajaks oli Tallinna Haridusameti noorsootöö
osakond. Meie kooli õpilasesindusest osalesid Grete
Rohtla, Richard Schellbach, Iris Maria Uuetoa ja
Katriin Roondi.
Koolitus algas hommikul kell 9.45. Selleks ajaks olid
kõik õpilasesinduse liikmed jõudnud endale
istumiskoha leida ja valida mõnusad snäkid laua
peale näksimiseks. Toiduvalik oli rikkalik, alates
täidetud crossaintidest kuni vegan
energiapallikesteni. Siis sai alguse meie koolituspäev. 
Esimeseks koolitajaks oli kogenud sotsiaalmeedia
spetsialist ja Instagrami koolitaja Rio-Steffi Plaaser,
kes koolitas meid Instagrami osas. Saime teadmisi
Instagrami põhimõtete kohta, saime palju uusi nippe
ning õppisime, kuidas ehitada üles oma
persoonibrändi sotsiaalmeedias. Tegime erinevaid
loovülesandeid ning täitsime spetsiaalselt meile
tehtud töövihikut.
Teiseks koolitajaks oli särav ja inspireeriv
vabakutseline foto- ja videograaf Maria Tyutina,
kellega koos õppisime kasutama CapCut’i äppi.



Riigikaitse väljasõidu huvitavad
tegevused

Anette Helila

  Riigikaitse suunal oli väljasõit Valka,
mille raames külastati erinevaid sõjaga
seotud mälestusmärke ja punkreid, nende
hulgas Ennuksemäe punkrit, Kärstna
mälestussammast ja Irve mälestusmärki.
Lisaks külastati Barclay de Tolly
mausoleumi (matmiskabelit), Valga
militaarmuuseumi, Cesise lossi ja Tori
kirikut. 
 Väljasõidul käinud õpilased on rääkinud,
et neile kõige huvitavam tegevus oli
lahinguväljal käimine, kus oli neil võimalus
osaleda laserrelvadega lahingus - üks 

maastikul ja teine hoones. Õpilaste üheks
suureks lemmikuks oli ka majutuskohas
elav koer. Öö veetsid õpilased Valga
militaarmuuseumi lähedal, kus nad õhtul
viktoriini tegid ja saunas käisid.
 Nüüd on tulemas ka uus väljasõit Narva,
kuid sinna kahjuks ööseks jääda ei saa,
sest ööbimiskoht on täis. Lisaks külastab
riigikaitse suund järgneval nädalal
Lilleküla Päästekomandot.



Robert Hendrikson- õhtujuhist
presidendiks

Anete Arna

Sel septembril valiti Jakob Westholmi
Gümnaasiumi õpilasesinduse
presidendiks Robert Hendrikson
12.a-st. Tehes temaga intervjuud
saime nii mõndagi teada nii temast
kui ka tema kavatsustest
presidendina. Ta otsustas
õpilasesinduse presidendiks
kandideerida sellepärast, et
presidendi koht meie koolis vabanes.
Ta on ka varem olnud JWG
õpilasesinduse liige ning nägi, et meie
ÕE-s oleks vaja pisikest muudatust.
Nimelt nägi ta probleemi ürituste
korraldamises. Ta leidis, et ürituste ja
sündmuste korraldamisel ei olnud
korraldajatel kindlaid ülesandeid ning
kõik tegid kõike. Tema enda plaan on
seda muuta ning anda kõigile
korraldusgruppidest kindel ülesanne.
Nii saab kõik hoolega tehtud ning ka
pisiasjad ei jää vahele. Ta on ka juba
mõelnud uutele sündmustele ja
üritustele meie koolis, kuid midagi  

kindlat veel lubada ei saa. Tema enda
lemmikkooliüritus on Playbox, mis
toimub igal aastal sügisel. Muidugi ei
jää see ära ka sel aastal! Robert on
olnud Playboxi õhtujuht ka ise, lausa
2 korda. Hendrikson ei osanud öelda,
et miks just tema valiti ning mitte
teine kandidaat. Öeldakse küll, et
võidab see, kel rohkem sõpru, kuid
kas see on ka päriselt nii?
Õpilasesinduse juht ei jäta ka
mainimata, kui hästi teeb oma tööd
asepresident Richard Schellbach
(11.a), kes on alati väga abivalmis
ning töökas. Hendriksonile meeldib
juhtida ning leiab, et talle endale väga
sobib presidendi koht. Kuid
presidendi töö ei ole ainult lust ja
lillepidu, see nõuab ka palju tööd ja
vaeva. Presidendi töö vajab palju
kannatust ja aega. See on ka väga
pingeline. Soovime Robertile head
presidendi aastat!



Kuidas koolis trendikas välja
näha
Grace Hunt

Noore inimesena tean, kui oluline on
trendidega kaasas käia ning koolis stiilne ja
trendikas välja näha. Siin on Sulle mõned
selle sügise kuumimad trendid, millega on
garanteeritud, et näed alati moekas ja hea
välja. 
Oma riietusele värvi lisamine võib anda
tervele väljanägemisele särtsu ja lõbusust
juurde. 2023. aasta värviks valis Pantone
Värviinstituut välja värvi Viva Magenta.
Viva Magenta on roosakas-lillakas särav ja
ergas toon. Selle tähendus on julge ja
kartmatu. Lisaks Viva Magentale on selle
sügise värvid ka kirsipunane ning metsa- ja
oliiviroheline. Need värvid on
populaarsemad kottidel, tossudel ja
saabastel, aga need näevad väga head välja
ka näiteks jakkidel ja pusadel.
Jakkide hulgas on sel sügisel moes mustad
ja beežikad pikad mantild. Pikemad ja
tagasihoidlikemates toonides mantlid
annavad riietusele elegantsust juurde. 
Pükste osas on teksad alati olnud
domineerival kohal, kuid teksade lõigete
ning kandmise trendid on pidevas
muutumises. Sel sügisel on väga
populaarsed 

low-waisted (madala vöökohaga) teksad.
Sellised teksad olid populaarsed 90ndate
lõpus ja 2000ndate alguses ning nüüd on
need tagasi. Sel sügisel muutuvad
populaarsemaks ka valged teksariided,
näiteks laiad kreemikasvalged teksapüksid
ja pikemad valged teksaseelikud. Tänu
madalama vöökohaga pükstele on tõusvas
trendis ka pikemad pluusid ning väga
lühikesed crop topid (kõhtu paljastavad
pluusid) lähevad tasapisis moest välja. 
Eriti just jalanõudele tahetakse see sügis
värve lisada ning väga populaarseteks on
muutunud värvilised Adidase tossud.
Populaarsemad Adidase tossude mudelid
on näiteks Adidas Gazelles ning Adidas
Sambas. Neid tosse on lihtne iga riietuse
juurde sobitada ning värvilised tossud
annavad kogu väljanägemisele särtsu
juurde. 
Neid soovitusi järgides oled koolis alati
stiilne, särav ja silmapaistev.



Liiklustunnid
Kolmapäeval, 4.oktoobril toimusid 1. klassides liiklustunnid. Külas oli piirkonnapolitseinik Mari
Rand. Tuletati meelde olulised liiklusreeglid. Kõik 1.klasside õpilased saavad liiklusaabitsad,
millega oskusõppe tundides tööd jätkata. 

JWG XIX tordivõistlus
20. oktoobril 2023 toimus koolis XIX tordivõistlus. Selle aasta teemaks oli „Euroopa kultuurid“.
Küpsetamisvõistlusel osales V-XII klassist 13 torti, kondiitreid kokku 35 õpilast. Prantsuse kultuurist oli
mõjutatud 5 torti, veel 3 Itaalia retsepti, 1 tort oli inspireeritud Portugalist, 1 Belgiast, 1 Transilvaaniast, 1
Iirimaalt ning ühes tordis oldi ühendatud mitmed Euroopa kultuurikihid. Välimuse järgi hindas torte publik, kes
sellel aastal valis kaunimaks 10.b valmistatud tordi “Mademoiselle Charlotte”. Žürii :
Ragnar Tomson – Eesti Pagri sügavkülmutatud toodete müügijuht ja küpsetuspunktide konsultant
Heili Tomingas – Euroopa Komisjoni Eesti esinduses sotsiaalmeedianõunik
Pille Rebane – Euroopa Liidu kommunikatsiooninõunik
Žürii tulemused välimuse , retsepti ning maitse põhjal
I koht ja publiku lemmik – 10.b “Mademoiselle Charlotte” Mia Maria Aun, Anete Arna, Viktoria Pärn
II koht– 7.c “Šokolaadi-mustasõstrane Portugal” Cristel Piksar, Alissa Zaneva, Laureen Tigavas
III koht– 9.c “Itaalia” Kaur Pertel, Timm Tondi
Suurim võit oli loomulikult kõikidele võistlejatele maitsta kõigi torte ning saada žüriilt asjakohast tagasisidet.
II trimestril saavad huvilised tutvuda tortide retseptide ning Susanna Kristina Põldoja tehtud tordifotodega II
korruse stendil.
Suur tänu väga toimekale ja asjalikule korraldusmeeskonnale: Madleen Ambur, Kertu Külaots, Miriam Üle, Marta Luts.



lapsest saati koerad, nii et ta
otsustas ka oma majja koera võtta,
kelle nimi on Remy. Remy tõule on
omane meeletu õgimine: ta sööks
ära kõik, mis ette jääb.
Õpetaja Mikk Maasikrannal on kolm
kassi: Kapo, Lõvi ning Loki. Kapo
ehk Kassipoeg sattus tema juurde
täiesti juhuslikult ja seda veel
tiinena. Õige pea sündis Kapol kolm
kassipoega, kellest ühe andis
õpetaja enda tuttavatele ning kaks,
Lõvi ja Loki, jättis endale.
Ka õpetaja Gunneli Apri on
kassiinimene. Nende perel on olnud
mitu kassi, esimene neist oli Lissu,
kes võeti tütre soovil. Lissu sai kaks
kassipoega, kellest üks, parema
välimusega, anti ära ning teine, veidi
inetum Kissu, on praegu pere ainus
lemmikloom. Kissu, nagu palju teisi
kasse, pole eriti inimsõbralik.
Väidetavalt teab kass ise, mil hoolt
ning tähelepanu soovib, kuid muidu
naudib pigem iseenda seltsi.

Õpetajate lemmikloomad
Stine Agnette Tüvist

Lemmikloom on juba ammustest
aegadest inimese parim sõber, olgu
selleks siis kass, koer, jänes,
merisiga, kalad või isegi papagoi.
Nad pakuvad emotsionaalset tuge
ning on ka niisama toredad
kaaslased. Tuleb välja, et ka meie
kooli õpetajate seas on koduloomad
populaarsed. Uurisin kolmelt
kooliõpetajalt nende
lemmikloomade kohta.
Kindlasti teavad paljud põhikooli ja
gümnaasiumi õpilased, et õpetaja
Helen Leoste interaktiivsel
klassitahvlil on pea igal nädalal
erinevate loomade pildid. Selline
traditsioon sai alguse 5 aastat tagasi
sellest, et õpetajal oli oma enda
koera pilt taustapildiks, mis muutus
igavaks. Seetõttu pakkusid õpilased,
et hakkavad hoopis enda loomadest
pilte saatma. Ka praegu vōivad
õpilased oma koduloomadest pilte
saata. Leoste arvates on kõige
silmapaistvamateks koduloomadeks
olnud kukk ja legendaarne papagoi
Küpsis. Õpetajal endal on olnud 



Oktoobrikuus oli meil üks eriline koolipäev. Käisime klassiga Tallinna kesklinna
päästekomandos tuletõrjujatel külas. Saime nii mõndagi huvitavat teada.

Seal jagati klass kaheks rühmaks. Meie läksime kõigepealt vingu- ja suitsuandurite
õppeklassi. Seal räägiti, kus peavad andurid paiknema. Saime teada, et andur peab olema
igas majas, vinguandur ei tohi olla pliidile liiga lähedal ja ei tohi olla peidetud riiuli alla.
Meile räägiti ka sellest, kuidas suits levib.

Teises õppeklassis saime tuleohutuseteemalisi mänge mängida. Võtsime ühe pildi ja
pidime ütlema, mis on pildil hästi, mis on valesti. Saime teada, mida tuleb kodus jälgida.
Näiteks seda, et kõik juhtmed peavad terved olema ja kamina ees ei tohi olla süttivaid
asju. Järgmisena tuli otsimismäng. Leitud piltide abil arutasime erinevaid ohtusid.

Me käisime ka tuletõrjemuuseumis, kus nägime vanaaegseid tuletõrjujate riideid ja
tööriistu. Uudiseks oli see, et Jaan Rannapi Nublu oli kunagi päris koer ja tema nimi oli
Poiss.

Seejärel juhatati meid päästeautode juurde. Seal saime proovida tõsta tuletõrjujate
tööriistu, mis olid päris rasked. Eriti põnevad olid ukselõikur ja kang, millega põlevas
majas uksi avada. Meile näidati ka hapnikuballoone ja suitsusukeldumise vormis päästjat.
Lõpuks saime kõik päästeautost läbi ronida. 

Meie jaoks oli see väga huvitav ja õpetlik külaskäik. Päästjate töö on ikka väga raske!

3.c klass

3.c päästjatel külas



Õpetajate päev
Laura Kaisa Kreitzberg

5. oktoobril oli rahvusvaheline õpetajate
päev, mida tähistasime ka meie koolis.
Hommikul koolimajja jõudes oli tunda
tavalisest pidulikumat meeleolu ja suuremat
saginat. Nagu ka varem, olid õpetajateks
meie kooli abituriendid ning tunnid olid
lühemad, kestes 35 minutit. Abituriendid
olid asjalikud õpetajad ega andnud meile
kõikides tundides võimalust niisama
logeleda, me pidime ikka õppima ka kas
kooli või aine kohta.
Õpetajad said samal ajal meist ja
õpetamisest puhata ning kohvilauas muljeid
vahetada. 
Kell 13.00 algas kauaoodatud aktus kooli
aulas, kus kuulasime selleaastase direktori
Robert Hendriksoni tervitust ning 107.
lennu liigutavat ja inspireerivat kõnet.
Seejärel esitasid abituriendid Maimu
Linnamägi pala “Laul õpetajast”, mis
puudutas kogu publiku südameid. 
Aktusel oli ka pidulik osa, kus tunnustati
Tallinna aasta põhikooli õpetajat Kaja Kausi
ning Tallinna linna aukirja saanud õpetajat
Eveli Vesket. JWG 2023 põhikooli
lemmikõpetajaks sai Helen Leoste ning
JWG 2023 gümnaasiumi lemmikõpetajaks
Mikk Maasikrand. Palju õnne!

Seejärel esitasid meie kooli õpetajad
Propelleri loo “Helinälg” humoorika
paroodia, mille tekst oli kohandatud
käimaks just meie õpetajate kohta. Luise
maja õpetajad näitasid aga enda argipäevast
loodud vaimukat lühifilmi.
Ka abituriendid näitasid enda tehtud filmi,
milles kehastusid meie kooli õpetajateks.
Film oli väga tabavalt tehtud, kogu saal sai
kohe aru, keda kehastatakse ning õpetajate
iseloom ja maneerid olid hästi välja toodud.
Õpetajate päev oli väga meeleolukas ja
naljakas, kõhulihased olid naermisest tükk
aega valusad. Aitäh õpetajatele ja 107.
lennule!



Aastatagune higi, vaev ja
pisarad - uurimistöö

Harriet Keerman

Olles ise juba 12. klassis ja selle raske etapi koolist läbinud, mõtlesin, et 10. või 11. klassi
õpilasena oleksin kindlasti tahtnud teada, milline see uurimistöö üldse olema peab ja mida varem
tehtud on. Kuna kõik gümnasistid õpivad uurimistöö tegemist armsa õpetaja Veske käe all, siis see
täna jutuks ei tule. Küll aga teen väikese kokkuvõtte 107. lennu (minu arvates) kõige
huvitavamatest töödest.

12.a klassi Hugo Eesmaa uuris spikerdamise viise ja
põhjuseid meie koolis. Sellisest teemast kuulmine
tekitas kindlasti hirmu paljudele kaasõpilastele, aga
tegelikult tegi Hugo päris põnevaid avastusi. Tuleb
välja, et kõige rohkem spikerdatakse vene keele
tunnis ja matemaatikas sellise hobi harrastamiseks
vajadust pole (või usutavam põhjus - ei julge).
Õpetajate tuju tõstmiseks peab mainima, et enamik
vastas küsitluses, et spikerdavad harva või väga
harva.

12.b klassi Ats Liiv tegi praktilise töö teemal
„Fraktaalgeomeetria ja fraktaalkunst“. Selline pealkiri
võib paljudel suu ammuli jätta ja täiesti väärt asja
eest, kuna Ats tegi väga muljetavaldava töö. Nimelt
frakaalkunst on vikipeedia sõnul abstraktne
kunstivorm, milles kasutatakse teose loomiseks
fraktaleid ja fraktaalteooriat (matemaatilisi
algoritme). Hea viis, kuidas siduda kunsti ja
matemaatikat.

Susanna Põldoja 12.a klassist kiletas praktilise tööna
Sõiduauto Honda Accord 2006 kere. Lisaks teemale
endale on huvitav teada ka, et ta tegi seda kasutades
vaid internetist kättesaadavat infot ja minu kui
asjatundmatu arvates väga hästi.

Tulevastele ettevõtjatele on kõige põnevam
arvatavasti järgmine töö, milleks on 12.b klassi Kati
Elise Soikoneni ja Kertu Sassiadi (ja Susanne
Ruumeti) õpilasfirma Longfold. Longfold tootis
kokku murtavaid pikkrulasid ning oli esimene selline
firma Euroopas.



Ettelugemise päev Eesti
Lastekirjanduse Keskuses

Neljapäeval, 19. oktoobril, toimus Eesti Lastekirjanduse Keskuses juba 30. korda Tallinna koolide 4. klasside õpilaste
ettelugemise võistlus, mis sel aastal oli pühendatud Eno Raua 95. sünniaastapäevale. 4.b klassi näitetrupil oli võimalus
korraldajate palvel üritusel esineda lühinäidendiga "Jälle need naksitrallid". Koostöös esinejatega valmis vahva näidend
stseenist, kus naksitrallide hotellituppa ilmus ühel päeval daam, kes soovis Sammalhabet endale lemmikloomaks ning
vestluskaaslaseks võtta. Daam oli väga üksildane ja õnnetu. Naksitrallidel hakkas daamist kahju ja nad otsustasid teha
talle kingituse. Nii ilmuski daami koduukse taha ühel päeval suur kast saadetisena. Kasti avades leidis daam üllatuseks
enda lapsepõlve lemmikraamatu tegelase Sipsiku. Lõpp hea, kõik hea!

Ettelugemise võistlusel esindas meie kooli 4.b klassi õpilane Siisi Seinberg, kelle enesekindlat lugemist tunnustas ka žürii
28 kooli hulgast eripreemiaga. Lisaks tegi Siisi ka suurepärase rolli näidendis. Suur-suur tänu kõikidele tegelastele!

4.a ja 4.b õppekäik Viru
rabasse

Esmaspäeval, 9. oktoobril, toimus 4.a ja 4.b klassil õppekäik Viru rabasse. Raba asub Lahemaa Rahvuspargis, selle
pindala on 235 hektarit ja seal on tüüpiline Eesti kõrgsoo maastik ning taimestik. Eesmärk oli tutvuda sügisese raba
loodusega, otsida üles tuntud rabataimed ja harjutada ka veidi rühmas töötamist. Ilmaga meil vedas. Mitu päeva enne
meie rabaretke olid ilmad väga vihmased, aga sel päeval paistis päike ja vihma trotsida ei olnudki vaja. Kõigepealt
rivistasime lapsed klasside kaupa üles ja jagasime väikesteks rühmadeks. Iga rühma ülesandeks oli matka käigus leida
üles eelnevalt nimetatud rabataimed ning pildistada need mobiiliga üles. Rabataimedest oli vaja avastada sookail,
kanarbik, mustikas, pohl, jõhvikas, sinikas, palu-härghein, kukemari, tupp-villpea ja küüvits. Teiseks ülesandeks oli
meeskondadel pildistada ilusaid rabafotosid ja teha nendest fotokollaaž. Erilise hoolega otsisid lapsed ainsat
putuktoidulist taime - huulheina. Kahjuks jäi see veripunaste pikkade karvakestega ja kleepuvate süljetilkadega põnev
taim seekord leidmata. Ilmselt olid sügiskülmad oma töö teinud ja taimeke jäänud talvepuhkusele. Nii mõnigi laps võttis
kaasa sookaili oksakese, et kodus demonstreerida peredele vanal ajal koiliblikate eemalepeletamise lõhna.
Lastele jäi hästi meelde, et turba juurdekasv on rabas keskmiselt üks millimeeter ja kuna selle raba turba paksuseks on
mõõdetud kolm meetrit, siis arvutuste järgi võib Viru raba vanus olla ligikaudu 3000 aastat.

Kui 7 km oli vapratel matkasellidel läbitud, ootas ees piknikulõuna rabatornis. Palju elevust tekitas tornis kohtumine
Hongkongi turistidega. Meie kooli õpilased said inglise keelt praktiseerida ja turistidel oli põnev omakorda lastega
vestelda. 

Oli tore, hariv ja meeldejääv sügisene väljasõit!



Etendus „Teele sunnitud.
Elini lugu“
Laura Kaisa Kreitzberg

29. septembril said meie gümnasistid ning
4.b klassi teatriringi õpilased vaadata kooli
aulas teatritrupi KOKK etendust „Teele
sunnitud. Elini lugu“. Lugu põhineb Elin
Toona elulooraamatul “Pagulusse. Lugu
elust, sõjast ja rahust”. 
Etendus räägib Elin Toona noorpõlvest ja
sellest, kuidas ta pidi Eestist II maailmasõja
ajal koos ema ja vanaemaga põgenema
ning tema elust Saksamaal ja Inglismaal.
Elini lugu on traagiline alates põgenemisest
ja paljude laste ning täiskasvanute
hukkumise tunnistamisest ning
koolikiusamisest, kuna arvati teda olevat
venelane, lõpetades eluga lastekodus
Inglismaal.

Vaatamata raskustele suutis Elin hästi
õppida, leida töö telenäitlejana, luua pere
ning teenida välja tiitel „tõeline inglane“.
Elin Toona on elanud ka Singapuris ja
Ameerika Ühendriikides ning naases tagasi
kodumaale 2021. aastal ning elab nüüd
Taeblas.
Etendus oli silmaringi avardav ning
puudutas sügavalt, näitlejatöö oli oskuslik
ja kaasahaarav. Aitäh hingepuudutava
teatrielamuse eest teatritrupile KOKK, mis
koosneb Tallinna 32. Keskkooli ja Tallinna
Saksa Gümnaasiumi õpilastest ning
juhendajale ja lavastajale Eva Kalbusele.



Puhveti saiakesed - kooli
tuluallikas!

Kujutage ette kõige tavalisemat eesti
meest, neljakümnendates, kiilaneva
juuksepiiri ning kolme lapsega - täpselt
selline on ka puhveti viineripirukas:
tavaliselt keskmine. Piruka sisul pole mingit
erilist kõrvalmaitset ning sai ise on mahlane.
Kui su standardid on piisavalt madalad, et
mitte otsida midagi erilisemat, siis on
viineripirukas mõeldud just sulle!
Jälgides puhvetis, mida inimesed söövad, jäi
silma pitsasai. Kui teised saiakesed
maksavad 90 senti, siis pitsasaia eest
küsitakse 1.20€. Võibolla see ei tundu palju
6. klassi õpilastele, kes oma vanaema raha
eest puhvetis käivad, kuid olles 18-aastane
töötu noor on see hingehind! Korjasin enda
viimased sendid kokku ning proovisin selle
ikkagi ära. Ma ei pea ennast valivaks
inimeseks, kuid see ei näinud ahvatlev välja.
Ärge saage valesti aru, ma armastan
pitsasaiu. Ma müüksin enda koera ühe
Selveri pitsasaia eest. Võttes esimese
ampsu, olid mu kahtlused osutunud
tõeseks: olukord ei olnud hea. Mõtlesin, et
äkki soojalt on see parem, sest ka kõik
teised pitsasaia sööjad kasutavad uhkelt
puhveti mikrolaineahju. Olukord ei
muutunud paremaks, ma nutsin enda 1.20
pärast. See saiake on tugevatele inimestele,
ma olen teid hoiatanud.
Viimaseks soolaseks pirukaks on jäänud
suitsukana pirukas. Mina leian, et see on kui
Voldemort. Kõik teavad, et ta on seal koos
teistega, kuid keegi ei taha seda
teadvustada või veel enam sellest rääkida.
Raha otsas ning kõht täis jätsin Voldemorti
sinnapaika. Kes teab, äkki saan veel mõne
needuse külge.

Elina Kaska

Möödas on kolm esimest tundi ning kaks
minutit enne tunni lõppu saadad silmadega
signaali teisele poole klassi enda sõbrale,
mis ütleb väga selgelt: “Lähme!” Kuhu me
läheme? Jakob Westholmi Gümnaasiumis
on kaks püha paika, mis hõivavad kogu
tähelepanu: vetsud, sest kõigil on krooniline
põiepidamatus, ning puhvet. Seekord sai
tunni ajal vetsus käidud ning sammud
seatakse puhveti poole. Eest leiame laia
valiku pirukaid, nii soolaseid kui ka
magusaid. Tekib meeltesegadus, millist
võtta. Siinkohal tõttan appi mina.
Kõige kindlam valik on muidugi singi-juustu
pirukas. Väga vähestel kordadel olen
pidanud selle maitses pettuma. Hinnaks on
90 senti, mis võrreldes Selveri pirukate
hindadega tundub vägagi mõistlik raha,
mida väikese saiakese eest välja käia. Sellel
pirukal on minu südames kindel koht. Mitte
miski ei tule minu ja selle saia vahele. Ma ei
tea, kuidas me gümnaasiumi lõpu üle elame
Järgmine valik oleks juustusai. Juustusaia
ostmisega kaasneb oht, et tolle päeva laar
on vähe kuiva võitu, kuid saades mahlase
piruka, oled võitnud loterii. See on su elu
parim vahetund, tunned esimest korda, et
koolis on kõht täis. Mitmeid aastaid pärast
kooli lõppu mõtled selle vahetunni peale,
kui sõid mahlast juustusaia. See on kõik,
millest vilistlaspidudel räägitakse.



Minu hobi - kalastamine
Linda Marii Kerde

Minu üheks suureks hobiks on
kalastamine. Olen sellega tegelenud
kogu elu, tihemini viimastel aastatel.
Kalastamisega hakkasin tegelema pere,
eriti onu mõjutusel, sest ta on rannakalur
ja väiksena käisin alati temaga merel
kaasas. Tavaliselt käin kala püüdmas onu
juures, sest tema maja taga asub jõgi ja
seal on paadid, millega saab jõe peale
minna. Kala käin püüdmas siis, kui onu
juurde satun.
Kõige suuremad kalad, mille olen
püüdnud, olid umbes 2-kilone turb, mille
püüdsin sel suvel landiga, ja 1-kilone
ahven. Ühtlasi oli see ka esimene kord,
mil sain landiga kala kätte. Enne olen
ainult õngitsedes saanud ahvenaid,
viidikaid ja särgi.
Kalastamiseks on vaja õnge või
spinningut, usse või lanti, kummikuid,
veekindlaid riideid, ämbrit ja kahva. Kuna
sääski võib alati palju olla, siis
sääsetõrjevahendid peaks alati käepärast
olema.
Kalastamisel soovitan alustada õngega
püüdmisest, sest spinning on raskem ja
sellega tuleks enne harjutada maapinnal
viskamist. Õngega püüdmisel võib
konksu otsa panna nii vihmausse, 

kärbseröövikuid kui ka maisiteri. On
olemas ka igasuguseid peibutussöötasid,
mida saab vette visata, et kalad harjuksid
kindlas kohas sööma ja oleks kergem
kätte saada. Kannatlikkust on palju vaja,
sest vahel võib mitu tundi oodata, enne
kui esimene kala näkkab. Kõige parem
aeg kalastamiseks on varahommikud ja
hilisõhtud. Palavatel päevadel pole mõtet
minna, sest vesi on pealt poolt soe ja
kalad on sel ajal sügavamal vees.
Kõige rohkem meeldib mulle
kalastamine, sest see on tore ajaviide nii
üksi kui ka teiste inimestega koos.
Soovitan kalastamist kõigile, sest see on
väga hea üksinda harrastamiseks ja
mõjub hästi vaimsele tervisele. Kui
sõpradega plaane pole, siis proovige
kalastamist, sest kellegagi koos on see
veel lahedam ja lõbusam.



Ajaloo rubriik

Kindlasti olete mõelnud, kuidas vanasti koolis asjad käisid, mida tehti, kuidas aega veedeti. Et asjas
selgust saada, esitasin mõned küsimused 27 aastat tagasi Westholmi gümnaasiumi lõpetanud
vilistlastele. Küsimustele vastasid 1996. aasta 79. lennu vilistlased Andreas Meister, Riina
Jalakas(Suure), Maarja Gustavson ja Merike Kalle(Saar).

Kuidas möödus rebaste ristimine?
Andreas: Enda ristimist ei mäleta, küll aga seda,
kuidas ise rebaseid ristisime. Oli lõbus periood nii
ristitavale kui ka ristijatele. Rebased pidid täitma
erinevaid ülesandeid ja läbima katsumusi. Kõik oli
muidugi viisakas ja kombekas. Nalja sai palju.
Riina: Mäletan, et meid viidi kuhugi üles sibula ja
küüslauguga hõõrutud ruumi trellide taha.
Meenub, kuidas meie ristisime rebaseid.
Talutasime suletud silmadega rebast kahe vahel
mööda pikka koridori. Üks ütles ”hüppa!”, teine
”rooma!”
Merike: Mina mäletan ka seda pööningul asuvat
ruumi, kuhu meid kinni pandi… Nii hirmus oli!
 Kas teie ajal lubati ka juurdeehitust?
Andreas: Keskkooli ajast on palju möödas,
häguselt mäletan, et räägiti midagi koolile sobiliku
spordiplatsi ehitamisest, aga see võib olla ka minu
soovmõtlemise mälestus.
Maarja: Meie juurdeehituseks oli Toome kohvik –
söökla, vabaajakeskus ja pikapäevarühm olid seal.
Muidugi kui mõtlema hakata, siis Andrease kodu
täitis samu funktsioone.
 Kes on/oli teie lemmikõpetaja? Miks?
Andreas: Füüsika õpetaja Vallikivi. Ta tegi
õppeaine huvitavaks, motiveeris väga hästi
õppima, oli nõudlik, kuid ka hooliv ja
huumorimeelega.
Maarja: Kõige lemmikum on õpetaja Uulma – tal
on suur süda ja hull energia.
Riina: Ikka Uulma – suure südamega ja hooliv
õpetaja
Merike: Õpetaja Uulma on kõige armsam õpetaja,
keda tean. Ta polnud mitte ainult kooli ajal suurim
tugi, vaid on tänaseni alati olemas, kui tema nõu
või abi vajan. Õpetaja Uulma on meeletu
empaatiavõimega, äärmiselt sooja südame ja väga
suure hingega imeline inimene! Olen tohutult
tänulik, et just õpetaja Ülle meie klassijuhatajaks
sattus.
Milline oli kõige toredam õppeaine?
Andreas: Emakeel ja kirjandus, seda tänu õpetaja
Uulmale, kes oli meil ka klassijuhataja.

Riina: Saksa keele õpetajat mäletan ka. Kui
hilinesime, pidime ütlema “Entschuldigung Sie
bitte meine Verspätung!”
Andreas: Jaa, oli küll sedasi! Ma oskan veel paar
lauset tänu talle öelda.
Merike: Minu kõige lemmikum aine oli
astronoomia. Kui astronoomia lisandus
õppekavasse, avanesid minu jaoks hetkega ka
füüsika väravad, kuigi seda alles 12. klassis, kuid
siiski sain lõpuks ka füüsikast aru!
 Kas vanasti joosti ka kehalises kasvatuses
ümber Šnelli tiigi?
Andreas: Jooksime, mitu ringi jooksime. Tore
näha, et jätkuvalt joostakse!
Maarja: Täiega jooksime!
Riina: Jooksime. Veidi hirmus oli ju ka – kunagi ei
teadnud, mis või kes seal rajal ees ootas!
Merike: Oh, kuidas jooksime! Vaheldurikas oli
joosta n-ö linnavahel, staadionil oleks igav olnud
ringe teha. 
Mida veel mäletate kooli ajast?
Andreas: Lisaks eelnevatele mälestustele on veel
palju häid mälestusi, kuid oli ka keerulisemaid
aegu. Eksperimentaalõppekavalt tavaõppekavale
üleminek oli keeruline, eks see eksperiment jättis
oma jälje. Väga tore oli koolijuhtide ja õpetajate
toetus õppevälistele tegevustele – kooliraadio,
koolipeod, ekskursioon Peterburgi ning liiga
pikaks veninud vahetunnid. Loomulikult on
meeles toredad klassikaaslased, kellest on saanud
sõbrad kogu eluks.
Maarja: Jaa! Lisaks Andrease nimekirjale veel
mega sõprus, koolipeod ja Toome kohvik.
Riina: Me kirjutasime hästi palju minikirjakesi
teineteisele. Need siis saadeti edasi-tagasi tunni
ajal. Tänapäeva messenger. Lisaks mäletan, et
Merike tegeles vahetundides akrobaatikaga…
Merike: Kõige enam mäletan, et klass oli
kokkukuuluv ja väga sõbralik. Kogu aeg oli nii
lõbus ja alati oli keegi, kellega aega veeta. Samuti
leidus alati keegi, kes vajadusel õppimises järele
või siis edasi aitas. Aitäh kõigile armsatele
klassikaaslastele, kellest paljud on siiani vaid
helistamise kaugusel.

Shanna Meril Kalle



4.b lühilood
Kutsumata külaline

"Tere, mina olen Matilda ja ma elan Tartus. 22. oktoobril
juhtus meie majas üks ebatavaline lugu. Mu ema oli vannis
ja mina lugesin samal ajal põnevat Grigori Osteri raamatut
"Õuduste kool". Järsku kuulsin köögist mingit imelikku
häält. Ma ei tea, mis see tegelikult oli, aga mulle tundus see
kohvimasina väljalülitamise häälena. Lugesin raamatut
rahulikult edasi. Nüüd kuulsin ma koputust meie maja
välisuksele. Läksin avama ja märkasin, et uks oli jäetud
irvakile. Sain aru, et keegi on meie majas. Ma jooksin
kiiresti vannituppa, et emale seda teatada. Ema loomulikult
ei uskunud minu juttu ja käskis mul vähem asju ette
kujutada. Ma rahunesin maha ja läksin enda tuppa tagasi
lugema. Tahtsin köögist snäkke kaasa võtta.... Hakkasin
liikuma külmutuskapi poole ja mulle tundus, et keegi seisab
mul tee peal ees. See udukogu oli kummitus. Jooksin
kähku enda 

Kutsumata külaline

Oli sügis, õues hakkas juba külmaks minema. Kati oli oma toas ja näppis telefoni. Tema suur vend Mart oli oma toas ja rääkis
kellegagi telefonis. Kati ei kuulnud, millest räägitakse. Tüdruk oli mobiilimängu nii süvenenud. Tal oli käsil veel viimane level.
Ühel hetkel astus tuppa ema ja käskis telefonid ära panna ning magama jääda. Hommikul läksid lapsed kooli. Koolis räägiti
nädalavahetusest. Katil oli olnud täiesti tavaline laupäev-pühapäev. Ta käis vanaema Laine juures külas ja oli koos perega maal
sügiseseid aiatöid tegemas. Möödus nädal, siis kaks... Kõik päevad olid väga tavalised. Ühel päeval ütles Mart kavalat emale, et
ta paneks külaliste toa valmis. Kati mõtles ja mõtles, kuid ta ei suutnud välja mõelda, kes küll võiks neile külla saabuda.
Järgmisel päeval, kui Kati tuli koolist, ootas teda suur üllatus. Nimelt elas Kati tädi Uus-Meremaal ja ta käis Katil külas väga
harva. Ja nüüd istus tädi täies hiilguses nende elutoas ja jõi suurima rõõmuga erinevaid ravimtaimede teesid, mida ema talle
kordamööda serveeris. Kati jooksis tädile sülle ja hakkas kohe igasuguseid küsimusi esitama. Põnev vestlus kestis lausa poole
ööni. Räägiti palju Uus-Meremaa elust, loodusest, inimestest, tööst. Tädi jäi Kati pere juurde veel kaheks nädalaks. See aeg oli
kõigile väga huvitav ja vaheldusrikas. Tädiga sõideti mööda Eestit ringi, avastati põnevaid paiku. Järgnevatel esmaspäevadel oli
Katil koolis enda nädalavahetustest rääkida oi kui palju. Kogu klass kuulas ja ahhetas. Lõpuks tegi veel õpetaja ettepaneku, et
Uus-Meremaal elav tädi võiks tulla ka kooli tervele klassile oma põnevast elust rääkima. See kohtumine oli väga tore ja meeldis
kõigile. Lõppude lõpuks on ju tore, kui sugulased külas käivad. Eriti veel nii eksootiliselt maalt!

Siisi Seinberg 

tuppa ja nägin akna juures ühte pisikest kummituse kuju, kes nuttis. Ma läksin tema juurde ja uurisin, miks ta nutab. Kutsumata
külaine vastas, et ta on väga kurb just sellepärast, et teised kummitused ei võta teda mängu. Põhjust ta ei osanud kahjuks
öelda. Mõtlesin, et pean seda väikest õnnetut olevust aitama. Käisin toas ringi ja kui voodi poole pilgu heitsin, nägin seal
piilumas tervet kummituste peret, kes kurvalt mulle otsa vaatasid ja andsid märku, et peaksin kuidagi nende tütrekest aitama.
Esialgu ehmusin veidi, aga siis mulle meenus, et olin juba pikemat aega oodanud oma ellu põnevust ja seiklusi. Vaatasin toas
ringi ja mõistatasin, et kust kaudu mu kutsumata külalised küll liikuda võiksid. Just sel hetkel oli õhk külalistest taas puhas. Mu
hinge jäi aga kriipima väikse kummitusetüdruku mure. Miks küll ei võeta teda mängu? Olen ka ükskord ise seda tunnet
tundnud ja see tunne tegi mulle haiget. Otsustasin teda aidata ja anda talle just sedasama nõu, nagu mulle tol korral ema andis.
Hommikul oli kurb kummitusetüdruk taas akna all. Lohutasin teda ja selgitasin, et tuleb leida endale teised sõbrad - just
sellised, kes sinust hoolivad ja mitte kunagi ei jäta mängust välja. Järgmisel päeval ootasin taas külalist. Järsku kostus ukse
tagant rõõmsat naerulaginat. Minu toa uks avanes ja sisse jooksis kummituste seltskond. Kõik olid väga rõõmsad, nad hüplesid,
kargasid ning mängisid sõbralikult kulli. Väike kummitusetüdruk vaatas mulle otsa ja tänas mind abi eest. "Ma leidsin endale
uue sõbra. Ta on nii tore!" hüüdis ta. Mul oli väga hea meel, et sain ühele hingele taas pai teha. Järgmistel päevadel
kummitusetüdruk enam minu juurde ei tulnud, sest ta veetis aega oma uute sõpradega. Kes teab, ehk siiski tuleb ta ükskord
taas tagasi!

Isabel Tobi 



Küsitlus: milline
koolisündmus sina oled?

Mia Maria Aun

Kui oled ööd ja päevad mõelnud, et milline JWG koolisündmus sind kõige paremini
iseloomustab, siis siin on sulle lahendus! Kõik, mis sa tegema pead on see, et tõmba enda
vastusele ring ümber ning hiljem loe kõik tähed kokku (see täht, mille vastuseid sul kõige
rohkem oli, ongi just see koolisündmus, mis sind kõige paremini iseloomustab). 
Lõbusat lahendamist!

Mida teed oma vabal ajal?
A - laulan, tantsin, keerutan
B - küpsetan midagi ohtra või ja suhkruga
C - jooksen Šnelli ringe, sest kekatundidest ei
piisa ju
D - käin mööda Harjumaa kaltsukaid

On keskpäev ja aeg on keha kinnitada, mida
valid?
A - kulutan oma viimaseid sente päevaprae
peale
B - küpsised, muffinid, saiakesed… peaasi, et
magus
C - valgubatoon ja proteiinismuuti it is
D - mulle piisab netis šoppamisest

Sõbrad kasutavad minu iseloomustamiseks
just seda sõna…
A - loominguline
B - soe
C - sportlik
D - stiiliguru

Magasid sisse ja pead kümne minuti pärast
uksest välja astuma, mida selga haarad?
A - ei hakka pead vaevama, panen eilsed riided
B - midagi pehmet ja heledat
C - kapuutsiga pusa (kes ikka tähele paneb)
D - jätan esimese tunni vahele, sest ei jõua nii
kiiresti nii olulist otsust langetada

Millis(t)e õpetaja(te)ga laulaksid karaoket?
A - Grete Koik ja Siiri Veskimägi
B - puhvetitädiga
C - Kaido Tiisläriga loomulikult
D - matemaatika kuninganna Apriga

Mida kingid oma akadeemilisele rivaalile?
A - kõige halvema pastaka, mille leian
B - küpsiseid šokolaadikreemiga (panin
küüslauku ja peterselli ka sisse)
C - katkised naelikud
D - skinny jeans-id

Kurk nagu Sahara kõrb, millise joogi valid?
A - nostalgilise kõrremahla
B - kakao vahukoore ja vahukommidega
C - vee proteiinipulbriga
D - latte kaerapiimaga

Õues sajab vihma ning on ideaalne võimalus
filmi vaadata, millise valid?
A - muusikal
B - romantika
C - dokumentaal
D - vaatan pigem moeshow-d

Just istusid 45 minutit tunnis, mida teed
järgmise 15 minutiga enne, kui jälle
koolipinki istud?
A - õpin uue TikToki tantsu selgeks
B - otsin mõne uue põneva retsepti, mida
hiljem katsetada
C - teen trepijooksu
D - scrollin Pinterestis

Sõber tahab kokku saada, aga sa ei saa,
kuna…
A - “Ma laulsin hääle ära”
B - “Kõrvetasin šokolaadi põhja ja pean nüüd
potti pesema”
C - “Ma pean jälle trenni minema”
D - “Mul pole head outfiti ja pean šoppama
minema”

Vastused:
Kõige rohkem A vastuseid: playbox
Kõige rohkem B vastuseid: tordivõistlus
Kõige rohkem C vastuseid: spordipäev
Kõige rohkem D vastuseid: stiilinädal



Uute gümnasistide
tutvumispäev

Stine Agnette Tüvist

Gümnaasiumisse astumine on alati
muutusterohke aeg. Tihti nõuab põhikooli
lõpp kooli ning vahel ka elukoha vahetust.
Sel aastal on Jakob Westholmi
Gümnaasiumi 10. a ja b klassis eriti palju
noori, kes tulid meie kooli mujalt Tallinna
või selle ümbruse koolidest. Uute õpetajate
ning kooliga harjumine on juba niigi suur
katsumus, kuid selle juures tuleb veel
tundma õppida oma klassi- ja lennukaaslasi.
Ühtsustunde ning tutvuste loomiseks käisid
kümnendad klassid 4. oktoobril Padisel
Kallaste talus meeskonnapäeval. Tunde sel
päeval ei olnud, kuid õpilased ei saanud
siiski eriti palju kauem magada, kuna kell
08:30 asuti juba teele. Bussis oli meeleolu
kõrge: lauldi sünnipäevalapsele, kuulati
muusikat, magati ning räägiti lihtsalt
omavahel juttu. Kohale jõudnud, tervitas
noori lahke ning rõõmsameelne instruktor,
kellega koos liiguti varjualuse juurde.
Tegevust alustati tähelepanuharjutustega
ning tiimide moodustamisega. Iga tiim pidi
välja mõtlema endale nime, hüüdlause ning
kolm eesmärki. Vihmase ilma tõttu oli üheks
läbivaks teemaks ellujäämine, kuid muidugi
taheti ka vastastiime võita. 

Kuuetunnise päeva jooksul jõuti palju
ronida, koostööd teha, üksteist julgustada
ning muidugi lennukaaslastega tutvuda.
Lõunal söödi kõht head ja paremat täis.
Meeskonnapäeva peamiseks katsumuseks
osutus aga vihm. Päeva alguses sadas
paduvihma, mis tegi juba kohe kõigil sokid ja
tossud märjaks ning olemise mornimaks.
Vaatamata raskustele ja sopale olid õpilased
siiski visad ning andsid tegevustes endast
parima. Päev lõpetati diplomite jagamise
ning paremusjärjestuse kuulutamisega.
Kõige rohkem punkte kogus ning võitjaks
osutus tiim Lumehelbekesed, suur aplaus
neile! Aitäh ka klassijuhatajatele, kes
õpilastega kaasas käisid ning tegevustes
kaasa lõid. Muidugi tuleb tänada ka
instruktoreid, kes rasketel hetkedel
innustasid ning nippe jagasid. 
Viktoria Pärn, 10.b:
“Oli katsumusterohke ja pikk päev. Ilm oli
üpris morjendav ning ei aidanud eriti
ülesannete sooritamisel kaasa. See-eest oli
söök väga maitsev, just pannkoogid
moosiga, aga kahju, et ainult ühe kotleti võis
võtta."



10.B- Stine Agnette Tüvist 
                                                          

Oo, me kallid Jumalad,
11 A ja B.

Täieõiguslikud westukad,
Me ei ole veel.

Teid uhkusega teenime, 
Oma südamtesse kraveerime.

Te särate taevas kui päike,
Ilma Teieta oleks maailm väike.

Teie käske täidame, 
Siniseks end värvime.

Teie nimel end ohverdame,
Mürgistusi tohterdame.

Palun andke meile armu,
Eenmad me ei aja marru.

Sööme kõike võigast,
Kasvõi mädarõigast.

Per aspera ad astra,
Ei lahti või meid lasta.
Per aspera ad astra,

Me juukseid õlisse kasta.

Ka langedes, ka hangedes,
Ja Hirvlaane dikteeritud plankudes.

Me teadsime, seal kõrgemal,
Olete meid sinepiga ootamas.

Aimulaadsed, Kaheraudsed,
Meie lubadused pole kaudsed.

Musid, kallid, õhupallid,
10.B võitjaks vali!
10.A- Ühisluuletus

Me austatud jumalad, nii lahked nii head,
teiega ei ole me iial omapead.
Olete meile nii pagana kallid,

kerged ja karvased nagu sulgpallid.

Teie valgus ja võim ümbritseb meid,
teie jaoks läbi kaime pikki raskeid teid.

Valmis tegema kõike me oleks, 
ükskoik kui raske mingi väljakutse poleks.

Teie tarkus ja armastus on nii lõpmatult suur,
teie jaoks meie suust kõlab kõige ilusam A-duur.

Toredaid tegevusi te meid tegema sunnite,
kuid see meie südamed täidab, iga hetk ja tunnike.

Rebaste luule

10.a-Ühisluuletus

Me austatud jumalad, nii lahked nii head,
teiega ei ole me iial omapead.
Olete meile nii pagana kallid,

kerged ja karvased nagu sulgpallid.

Teie valgus ja võim ümbritseb meid,
teie jaoks läbi kaime pikki raskeid teid.

Valmis tegema kõike me oleks, 
ükskoik kui raske mingi väljakutse poleks.

Teie tarkus ja armastus on nii lõpmatult suur,
teie jaoks meie suust kõlab kõige ilusam A-duur.

Toredaid tegevusi te meid tegema sunnite,
kuid see meie südamed täidab, iga hetk ja tunnike.



Lapsesuu - intervjuu
1. klasside õpilastega

Leo Luik ja Linda Marii Kerde

Kooli alguse puhul viisime taas läbi intervjuu meie kooli esimeste klasside õpilastega, et kuulata,
millised muljed neil siiani koolist on jäänud. Vestlesime Adele Hermi ja
Johan Jürri Armeiga 1.a klassist, Mette Põldoja, Marin Männiku ja Kenneth Ehrbergiga 1.b klassist ning
Anita Veltri ja Herman Noorkõiviga 1.c klassist.

Kas sulle meeldib koolis käia? 
Jaa!
Mis sulle koolis juures meeldib ja mis võiks paremini
olla?
Meeldivad muusikatunnid ja et ei pea nii palju
magama.
Meeldib kõik.
Meeldivad eesti keel ja matemaatika.
Meeldivad matemaatika ja kehaline ja ei meeldi eesti
keel ja loodus.
Meeldib kunst, aga ei meeldi, kui garderoobis suured
poisid kiusavad või kogu aeg võitlevad.
Ei meeldi vahetunnid, sest seal lapsed lärmavad.
Ei meeldi, et kodutöid oli palju.
Mida oled koolis juba õppinud?
Õpitud on lugemist, kirjatähti ja noote kirjutama ning
eesti keelt, kus saab liiklusest teada. Kõige tähtsam
õpitust on lugemine ja arvutamine, sest seda on elus
vaja.
Kas kool on selline, nagu sa ette kujutasid? Kui ei, siis
mille poolest see ette kujutatust erineb?
Mitmele oli kool juba eelkoolis käimisest tuttav.
Enamuse jaoks oli kool nagu oodatud, tuleb aga välja,
et õppima peab oodatust vähem.
Kas su klassijuhataja on tore? Mis sulle tema juures
meeldib?
Klassijuhatajate juures meeldib, et nad on toredad.
Klassijuhataja õpetab hästi ja on lahke ja hea. Meeldib,
et õpetaja teeb vahel vaikuse tundi.
Kas klassikaaslased on ka toredad? Oled juba sõpru
leidnud?
Jaa!
Mis on sinu lemmikaine? Miks just see?
Muusika, sest seal saab nii palju uusi laule õppida.
Tahaksin keemiat õppida, aga kuna ma olen alles
esimeses klassis, meeldib mulle praegu kõige rohkem
loodusõpetus.
Meeldivad eesti keel ja matemaatika, sest
matemaatikas saab teha rohkem asju ja eesti keeles on
lugemist ja saab ka joonistada.
Kunst, sest seal saab joonistada.
Mis aine sulle kõige vähem meeldib ja miks?
Loodusõpetus, sest seal peab kõige rohkem õppima.

Eesti keel, sest seal on mul põhimõtteliselt kõik
selge.
Eesti keel, sest seal peab lugema ja mulle ei meeldi
lugeda.
Kehaline kasvatus, sest seal peab liikuma.
Meeldivad kõik ained, ükski aine ei ole halb.
Kas mõnikord tundub, et koolis on raske ka? Miks?
Mõnikord on raske, sest nii palju on õppida ja
kontrolltöid peab tegema.
Päevad on nii pikad ja ma olen mõnikord päeva
lõpuks väsinud.
Mõnikord peab õpetaja sind aitama.
Natuke raske on, kui mul läheb kunsti tunnis pilt
sassi.
Koolis ei ole raske.
Kas sinu arvates peaks koolis midagi muutma?
Vahetunnid võiksid pikemad olla.
Kui lähed sööklasse, siis võiksid saada toidu, mida sa
sööd, ise valida.
Tahaks, et koolis oleks ka natuke ekraanis saaks olla.
Tahaks, et vahetunnis oleks vaiksem ja lapsed ei
karjuks ja ei jookseks. 
Ei ole vaja midagi muuta.
Kuidas arvad, et su praegune elu koolis erineb
gümnasistide elust?
Seal on palju raskemad ja pikemad tunnid.
Peab olema koolis hästi kaua ja tunde on rohkem.
Gümnaasiumis on suuremad lapsed ja seal ei saa töid
järgi teha.
Sa ei tohi vaadata teise töö pealt.
Kas sulle koolitoit meeldib?
Meeldib, on hea.
Nii ja naa. Keskmine.
Söön tavaliselt seda, mida laua peale pannakse.
Meeldivad õunad, aga mitte boršš.
Ma ei söö makarone ega suppi, kuna seal sees on
makaronid.
Kas tahad lõpetuseks veel midagi lisada, mida teie
arvates westposti lugejad peaksid kuulma?
Nad peaks kauem lugema.
Nad peaksid teadma, et nad peavad kooli tulema.
See kool siin annab tarkusi.
Õpetajad on väga väga toredad.



Nutivaba ala
Grace Hunt

Alates 02.10.2023 on meie koolis söökla
ja puhvet nutivabaks alaks kuulutatud.
Käisin ja uurisin Jakob Westholmi
Gümnaasiumis inimeste arvamusi ja
mõtteid seoses selle uuendusega ning
sain väga palju erinevaid vastuseid. 
Palju oli õpilaste seas leida ühist
arvamust, et nutivaba ala on kasulik ning
vajalik selleks, et õpilased sööklas
päriselt söömisega tegeleksid ning ei
hoiaks niisama telefonis olemiseks
sööklas laudu kinni. Samas öeldi, et
puhvetis käivad õpilased lisaks
söömisele ka õppimas ning selleks on
tihtilugu vaja telefoni kasutada ning seal
selle reegli kehtestamine teeb õpilastele
elu lihtsalt ebamugavamaks. Lisaks tuli
õpilastelt palju vastuseid, et nutivaba ala
kehtestamisel pole erilist mõtet, sest
selle lühikese ajaga, mis reegel kehtinud
on, on näha et suur osa õpilastest eirab
seda ning telefonide kasutamine sööklas
ja puhvetis läheb sama hoogsalt edasi.
Eraldi toon välja arvamused ja mõtted,
mille sain puhvetitädilt ja õpilasesinduse
presidendilt. 
Küsisin puhvetitädilt, mida tema arvab
uuest nutivabast alast ning kas see on
tema arvates vajalik. Tema arvates on
nutikeeld väga vajalik kahel põhjusel:
esiteks ei 

jõua õpilased, eriti väiksemad poisid,
selle lühikese ajaga söödud, kui nad
süües telefone kasutavad ning teiseks
see müra, mis tekkis, kui õpilased
häälega erinevaid mänge mängisid ja
videoid vaatasid, tegi tema töö tegemise
palju raskemaks ja ebameeldivamaks.
Küsisin sama küsimuse ka õpilasesinduse
presidendilt ning sain temalt järgmise
vastuse: ”Ma arvan, et sõnum, mida
tahetakse edastada on hea. Nutisõltuvus
on kindlasti suur probleem, eriti noorte
seas, kuid luua kooli peale alad, kus
keelatakse nutiseadme kasutamine
täiesti ära ei ole minu arvates kõige
parem lahendus.”
Kokkuvõtteks võime öelda, et nutivabal
alal on omad head ja vead, selle eesmärk
on kindlasti hea ning nutisõltuvuse
probleemiga peab tegelema, kuid selle
teostuses on hetkel veel näha
puudujääke.



Roosi Terese Hindreks

Raamatu soovitused 

Need pimedad ning jahedad sügis-ja talveõhtud on nagu loodud mõnusateks raamatuhetkedeks.
Vihmasabin ning lumekohin teevad kõrvadele pai, samal ajal olles soojas toas, tekkide vahel,
maitsva kakao või kuuma teega ning lehitseda oma uut lemmikraamatut- kõlab nagu unistus, kas
pole? Siin on kolm huvitavat raamatusoovitust igale maitsele nii noortele kui ka vanematele:

“Kuidas laulavad langustid”
Delia Owens
See raamat on kindlasti parim valik just
looduse-ja romantiliste lugude armastajatele.
Raamat on mitmekülgne mis võib kõnetada
erinevaid lugeijaid, igas vanuses, erinevatel
viisidel, pakkudes nii ilusat looduskirjeldust kui
ka sügavat karakterianalüüsi. See sügavalt
liigutav ja kaasakiskuv lugu hüppab ajas edasi
ja tagasi, kombineerides Kya kasvamise lugu
tema kaasaja sündmustega. Raamat uurib
armastust, üksindust, looduse imet ja
vastupidavust keerulistel aegadel.

“Lume pimedus”
Ragnar Jonaśon
See raamat on põnevus-ja krimiromaan, mis
viib lugeja Islandi karmile talvisele maastikule.
Kirjaniku kirjutamisstiil lummab lugejat ja loob
õhkkonna, kus iga lehekülg on täis ootamatuid
pöördeid. Raamat on just sobilik
krimiromaanide armastajatele, kes suudavad
kannatada seda pinget ning mõistatusi kuni
viimase leheküljeni.
“Postkaart Itaaliast”
Alex Brown
See raamat on võluv ja südantsoojendav
roman, mis viib su põnevale rännakule
Itaaliasse, täis armastust ja sõprust. Kindlasti
sobilik neile, kes armastavad head toitu ning
ilusat armastauslugu. See on lugu uuest
algusest ja unistuste järgmistest ning kinnitab,
et elus on alati võimalik leida armastust ja
õnne, isegi kui seda kõige vähem ootad.
Täiuslik raamat neile, kes igatsevad mööduvat
elamusterohket suve ning viib su kindlasti
tagasi nendesse soojadesse ja ilusatesse
mälestustesse.



Retseptinurk
Mia Maria Aun

Banaanileib

Koostisosad:
125 g võid
2.5 dl fariinisuhkrut
2 muna
3 dl nisujahu
1 tl küpsetuspulbrit 
1 tl soodat
näpuotsatäis soola
1 tl vanillisuhkrut
3 spl piima
3 suurt banaani
mandlilaastud

Valmistamine:
Vahusta toasoe või suhkruga
Lisa mikserdades ükshaaval munad
Sega kokku kuivained
Lisa või-munavahule piim ja sega läbi
Lisa jahusegu ja sega taas
Purusta banaanid ja sega samuti segu hulka
Soovi korral võid puistada peale ka mandlilaaste
Küpseta leiba 180 kraadi juures 50-60 min

Küpsised šokolaadi ja karamelliga

Koostisosad:
200 g võid
0.75 dl valget suhkrut
0.75 dl fariinisuhkrut
1 spl vanillisuhkrut
4 dl nisujahu
0.5 tl küpsetuspulbrit
1 tl soola
100g šokolaadi
100 g kiss-kiss komme

Valmistamine:
Esmalt mikserda toasoe pehme või kõikide suhkrutega
kreemjaks
Seejärel sega kokku jahu, sool ning küpsetuspulber
Lisa jahusegu võikreemi juurde ja sega ühtlaseks
Siis haki šokolaad ja karamell, aga ürita vältida väga peent
puru
Lisa šokolaadi- ja karamellitükid taigna hulka ning sega
Pane taignaportsud ahjuplaadile, vormi kätega nad natuke
ümaramaks ja vajuta sõrmega ka madalamaks
Küpseta küpsiseid 180 kraadi juures umbes 10-13 minutit,
kuni küpsised on alt ja külgedelt kuldpruunid, aga seest veel
pehmed
Kui küpsised on ahjust väljas, lase neil veel 5 minutit
ahjuplaadil seista ja siis tõsta restile (resti puudumisel jäta
küpsised sellele samale ahjuplaadile)
Küpsised on algul väga pehmed, aga jahtudes lähevad
kõvemaks



Horoskoop
Shanna Meril Kalle

Jäära käivitab järgmisel kuul ütlemine, et sa ei saa hakkama.
Asud kiirelt vastupidist tõestama. Kuna oled sündinud 200%
akuga, saad kõigega hakkama! Kipud kustutama oma
postitusi, kuna oled veendunud, et olid viis minutit tagasi
teistsugune inimene. Sel kuul ei ole reeglid sinu jaoks. Kuigi
oled lubanud, et sa ei osta enam oma taskuraha eest
tobedaid asju, võid avastada, et oled ikkagi soetanud näiteks
krokodilli. Elevust toob Sõnni esindaja.
Sõnn tunneb ennast hästi, kuni kõik püsib nii, nagu kunagi
ammu sai paika pandud. Ta teeb oma stoilise rahu ja
püsivusega silmad ette isegi kilpkonnale. Sõnni juhtiv
armastuse planeet Veenus külvab ta üle sarmi, sensuaalsuse
ja naudinguga. Ainus, mis saab Sõnni meelerahu häirida, on
tema eriliselt suur jonnakus, mis ei lase tal vanast
harjumusest loobuda, et teha ruumi uuele ja ägedale
kogemusele. Eeloleval kuul suudab Sõnn edukalt ümber käia
materiaalsete ressurssidega ja panna ümbrust enda kasuks
tööle. Eriliselt head kontakti on oodata Kaksiku tähtkujuga.
Kaksikut on ees ootamas äärmiselt tegus kuu, kus ta lustib
oma erinevate pooluste vahel, libisedes mängleva kergusega
ühest minast teise. Nagu ikka, oled suurepärase
väljendusoskuse ja kiire taibuga, sulle meeldib lõbutsemine
ja sul on vastupandamatu soov kogeda kõike, mis maailmal
pakkuda on. Ole tähelepanelik oma valikute suhtes!
Kokkupuude Sõnni tähtkuju esindajaga võib osutuda
märgiliseks.
Vähk peab tähelepanelik olema, sest tagurpidi kõndides
võib väärt asjadest lihtsalt mööda sibada, mistõttu saad nii
mõnelegi võimalusele nukralt järele lehvitada. Keera julgelt
nägu ettepoole ja vaata lootusrikkalt tulevikku - küll tuleb
ka sinu šanss! Võib juhtuda, et seod ennast mõne
Kaljukitsega ning loote ühiseid mälestusi.
Lõvi on suursugune nagu alati! Ta on enesekindel, väärikas
ja rahulolev isegi siis, kui tema lakas siblivad ringi kirbud. Ta
tšillib, naudib päeva, haigutab lõuad pärani ja lööb nurru,
nagu homset polekski. Kõik jätkub hiilgavalt, kuniks
mugavustsoonis lösutav lõvi saab aru, et magavale kiisule
hiir siiski suhu ei jookse ja kõhutäie saamiseks tuleb ennast
püsti ajada ja tegutsema asuda. Aga kuna Lõvi on endiselt
veendunud, et ta on kunn, siis ei lase ta tühistel väljakutsel
enda meelerahu karvavõrdki häirida. Järgneval kuul pööra
suuremat tähelepanu Veevalaja tähtkuju esindajatele – üks
Veevalaja võib sind üllatada!
Viimase piirini organiseeritud Neitsi elu võib järgneval kuul
peapeale pööratud saada ning on võimalik, et sa vilistad
igasugusele distsipliinile ja organiseeritusele. Oled
müstilisem kui kunagi varem, mistõttu tundub sulle endalegi,
et oled osalemas järgmises “Selgeltnägijate tulepoovi”
saates. Lõdvestu ja naudi sõitu – sellest saab sinu kuu!
Salapära lisab tõenäoliselt Jäära esindaja.
Õhu element Kaalud on eeloleval kuul sõiduvees, tuues
mängu oma parimad oskused diplomaatias, suhtlemises,
ettevõtlikuses ja harmooniatunnetuses. Oled enesekindel
ning lased 

särada oma laitmatul stiilitajul. Naudid suhtlemist ja
seltskonda ning hõljud mängleva kergusega väljakutsete
labürindis. Kuna sa oled äärmiselt spirituaalne, võib Veenus
sind kosmilistele ja esoteerilistele lainetele viia. Raskusi võib
valmistada kättevõidetud võimaluste pingeritta seadmine,
kui sa ei suuda otsustada, mida võtta või jätta või millises
järjekorras edasisi samme astuda. Tõenäoliselt võib sellel
kuul otsus isegi tegemata jääda. Kuid ole mureta – kosmos
soosib sind ja annab sulle piisavalt aega. Huvitavat elevust
võib tulla Skorpioni või Veevalaja tähtkujult.
Otsusekindel ja julge Skorpion seisab silmitsi väljakutsetega,
mis annavad talle võimaluse teha võluvaid sabaringe ning
plaksutada sõrgu. Esialgu võivad nimetatud liigutused
mõjuda hirmutavalt, kuid Pluuto aitab võluval Skorpionil
esile tuua oma tõeline pale, mis on orienteeritud hingele ja
sellele, mis on pealispinna all, silmaga nähtamatu. Planeet
Marss soosib enesekindlust, tahtejõudu ja oma tegevusele
pühendumist, mis omakorda annab sulle võimaluse olla
suurepärane liider. Võid tunda, et ees on ületamatu mägi või
takistus. Kuid ole mureta – sa suudad oma tohutu
hingejõuga rasketest olukordadest välja tulla ning lisaks
julgustada ka teisi endast parimat andma. Huvitavaid
vahepalasid on oodata Vähi ja Kaalude esindajalt.
Ambur pakatab enesekindlusest. Oled sõiduvees, pritsid
nõuandeid ja filosofeerid. Oled veendunud, et võiksid olla
maailmameister nii regilaulus kui ka breiktantsus. Pane end
julgelt kirja kõigile konkurssidele, mille kuulutust märkad,
sest mis saakski minna valesti sellisel paadunud optimistil!
Ole tähelepanelik Kaljukitse tähemärgi suhtes!
Kaljukits kipub järgmisel kuul tegema viisaastaku plaane,
kuigi on vaid kolm päeva kohtingul käinud. Oled täis
salapära ja seiklushimu. Kui asjad muutuvad liiga kergeks,
oled kindel, et toimumas on midagi kahtlast! Oled
kimbatuses, kas olla sõbralik või sarkastiline. Vaata, et sa
kedagi ei solvaks ja pigem ole kuss!
Veevalaja lajatab eeloleval kuul lauale oma trumpässa –
empaatiavõime. Suuremeelsus, mõistmine ja hoolivus mitte
ainult ei ava raskeid raudväravaid, vaid sillutab ka tee
ümbritsevate südameisse. Veevalaja paistab silma
originaalsuse ja innovatiivsusega, ta ei karda olla tema ise
ega häbene tulla lagedale utoopiliste ideedega. Kuna
õhumärk Veevalajal on Merkuur retrograadis, on oodata
tormilist lendlemist energiate vahel, kus vulisev vesi, päike,
välk ja pauk võivad kõik üheaegselt esindatud olla.
Energeetiline ja tähenduslik side võib tekkida Kaalude
tähtkuju esindajaga.
Kalade puhul peab paika see, et nad mängivad ullikest, kuid
teavad alati, mis on toimumas ja on alati sammu teistest ees.
Järgneval kuul oled sõiduvees – jood nagu kala (limpsi) ja
sõnakasutus on sul nagu piraadil. Oled hädas, sest teised
peaksid sinu arvates paremad kuulajad olema, aga nemad
arvavad, et sinu jutust aru saamiseks tuleks see lahti
krüpteerida. Kui keegi tahab sulle muljet avaldada, peab ta
päeva akvaariumis veetma. Ole tähelepanelik Neitside
suhtes.



Tagasivaade 1. septembrisse






